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| OSA
EESTI PATENDID

BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSED

Teade avaldatakse "Patendiseaduse" § 24 |6ikesélalu
Teates avaldatud andmed (leiutise nimetus, tagdejatori andmed), samuti "Patendiseaduse” 8ikd Ibkohaselt avaldatud
patenditaotluse dokumendid avaldatakse patendifadahbitatud redaktsioonis (justiitsministri 3.rjaari 2012. a maarusega
nr 23 kehtestatud "Patenditaotluse avaldamise kprrakt 18 (RT I, 10.01.2012, 23)).

(51) EO04B 1/38(2019.01) (11) 201800020 A
EO04B 1/343 (2019.01)
E04B 2/70 (2019.01)
EO4H 6/24 (2019.01)
(22) 17.08.2018
(21) P201800020
(71) Lasse Ojanen
Kirjakkalantie 155, 25570 Teijo, FI
(72) Lasse Ojanen
Kirjakkalantie 155, 25570 Teijo, FI
(74) Raivo Koitel
Patendi- & Kaubamaérgibiiroo Koitel OU
Tina 26, 10126 Tallinn, EE
(54) Meetod ehitusliku mooduli valmistamiseks ja
transportimiseks
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FG4A. VALJAANTUD PATENDID
Patent nr 05820

Teade avaldatakse “Patendiseaduse” § 35 Idikesg@lalu
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v— EESTI VABARIIK an EE 05820 B1
M PATENDIAMET
Q 1) Int.CL
o AOID 33/08 (2018.01)
S
E a2 PATENDIKIRJELDUS

(21) Patenditaotluse number: P201700037 (73) Patendiomanik:
(22) Patenditaotluse esitamise Eesti Maaiilikool
kuupidev: 25.10.2017 Fr. R. Kreutzwaldi 1a, 51014 Tartu, EE
(72) Leiutise autorid:
(24) Patendi kehtivuse
alguse kuupiev: 25.10.2017 Jiiri Olt
Keskasula 21, Kuremaa,
(43) Patenditaotluse 48445 Jogeva maakond, EE
avaldamise kuupéev: 17.06.2019
Margus Arak
(45) Patendikirjelduse Akvarelli 10, 51011 Tartu, EE
avaldamise kuupidev: 16.03.2020
Volodymyr Bulgakov
Heroyiv Oborony 15, 03041 Kiiev, UA
Valerii Adamchuk
Vokzalna 11, Glevakha-1,
Vasylkivi rajoon, 08631 Kiiev, UA

(54) Mugul- ja juurviljade sdelumise ning edastamise seade

(57) Leiutis kuulub pdllumajandusliku masinachituse valdkonda, tipsemalt

mugul- ja juurviljade sdelumise ning edastamise seadmete hulka, ning on 9 10
kasutatav kartuli ja juurvilja koristamise masinates mulla ja taimejaénuste
eraldamiseks. Mugul- ja juurviljade sdelumise ning edastamise seade sisaldab
raami, etteandekonveierit, sundajamiga varustatud kaldu paiknevat seest
tihja tivikoonuse-kujulist sdeldrastit, mis on moodustatud tksteisest
ettendhtud pilu kaugusel olevatest kontsentriliselt paigutatud iimar-
varvastest rdngastest sdelpinnana, mille sisse on paigutatud aktivaator,
samuti kaldset sdrmkonveierdrastit ning viljalaadimiskonveierit. Akti-
vaatoriks on tigudrasti. mis on paigutatud ringpiluga tiivikoonusekujulise
sOeldrasti sisse ning mis sisaldab sundajamiga varustatud tigukonveiereid,
millega on kaetud tiivikoonusekujulise sdeldrasti sisepind, kusjuures
tigukonveierid sisaldavad varbasid, mis on kinnitatud konsoolselt veovalli
kiilge, moodustades spiraalse keerme suunaga alla. Seadme koostisosadeks
on veel ilemine rumm, mille kitljes on toed tigukonveierite veovdllide
toetamiseks ja mis on kinemaatiliselt seotud vénkmehhanismiga seadme
vonkuma panemiseks pikisuunas, ning alumine rumm, mis on toetatud
survevedrudele.

(57) The invention falls within the field of agricultural engineering, more specifically within the field of devices for conveying
and separating tubers and root crops, and it can be used in potato and root crop harvesters for separating crops from soil and plant
residues. The device for conveying and separating tubers and root crops includes a frame, infeed conveyor, forced drive type tilted
and hollow truncated cone shaped sieve separator, the structure of which is formed of concentrically arranged round bar O-rings
that are separated by a specific gap and form a sieve surface, where the activator is placed, as well as a tilted finger separating
conveyor and an outfeed conveyor. The activator is a screw separator that is placed inside a truncated cone shaped sieve separator
with a circular slot and includes forced drive type screw conveyors that cover the internal surface of the truncated cone shaped
sieve separator. The screw conveyors include bars that are fixed as consoles to the drive shaft creating a spiral screw with operating
direction downward. The device also includes an upper wheel hub with supports for the drive shafts of the screw conveyors and is
kinematically connected to the oscillating mechanism for making the device oscillate longitudinally, and a lower wheel hub that
is supported by compression springs on the frame.

EE 05820 B1
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Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Irvine, AG1K 47/02 (2006.01)

California 92614, US AB1K 9/08 (2006.01)

(74) Jurgen Toome ) (11) EE-EP 3104839 B1
AAA Patendibliroo OU (30) 10.02.2014IN, 475MU2014
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE (96) 10.02.2015, 15710252.6

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupaev ~ 07.01.2020 (97) 13.11.2019, EP 3104839

(54) Hepariini toopilised preparaadid
(73) Troikaa Pharmaceuticals Ltd

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

AG1F
AG1F

2/86 (2013.01)

2/88 (2006.01)
A61F 2/91 (2013.01)
A61F 2/82 (2013.01)
EE-EP 2166996 B1
08.06.2007GB, 0711122
05.06.2008, 08762270.0
25.09.2019, EP 2166996
Ahendatav stent
University Hospitals Of Leicester NHS Trust

Trust Headquarters Gwendolen House
Gwendolen Road, Leicester LE5 4QF, GB
GERSHLICK, Anthony, Harvey

72 Barkby Lane, Barkby, Leicestershire LE7 2BB,
GB

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

(10) E018502

23.12.2019

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

AB1K 8/34 (2006.01)

AB1K 8/97 (2017.01)

AB1K 8/92 (2006.01)

A61K 8/19 (2006.01)

A61P 31/10 (2006.01)
A61Q 11/00 (2006.01)
A61Q 19/00 (2006.01)
A61K 8/73 (2006.01)
EE-EP 2545899 B1
08.07.2010EA, 201001053
09.06.2011, 11803866.0
27.11.2019, EP 2545899
Kompositsioon kandidoosi profiilaktika tegemsek
Obshchestvo S Ogranichennoj Otvetstvennost'yu
"WDS"

Ul. Kulakova 20 str. 1G, Moscow 123592, RU
MANASHEROV, Tamaz Omarovich

Universitetskiy prospekt 9-75, Moscow 119296, RU
MATELO, Svetlana Konstantinovna

(10) E018503

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

1 Commerce House, Satya Marg,
Ahmedabad 380 054 GUJ, IN

PATEL, Ketan Rajnikant

Commerce House 1, Opp. Rajvansh Apartment,
Satya Marg, Bodakdev,

Ahmedabad Gujarat 380054, IN

PATEL, Milan Rajnikant

Commerce House 1, Opp. Rajvansh Apartment,
Satya Marg, Bodakdev,

Ahmedabad Gujarat 380054, IN

PATEL, Asheel Ketan

Commerce House 1, Opp. Rajvansh Apartment,
Satya Marg, Bodakdev,

Ahmedabad Gujarat 380054, IN

SHAH, Prakash Jayantilal

Commerce House 1, Opp. Rajvansh Apartment,
Satya Marg, Bodakdev,

Ahmedabad Gujarat 380054, IN

Tdnu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

Bodakdev,

16.01.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

AB1K 9/00 (2006.01)
AB1K 9/08 (2006.01)
AB1K 47/26 (2006.01)
AB1K 39/395 (2006.01)
CO7K 16/28 (2006.01)
A61K 47/12 (2006.01)
A61K 47/18 (2017.01)
EE-EP 3256154 B1
09.02.2015¢P, 15154301
05.02.2016, 16703297.8
02.10.2019, EP 3256154
Antikeha sisaldav farmatseutiline preparaat
UCB Biopharma SRL

Allée de la Recherche 60, 1070 Brussels, BE
BOONEN, Michael Joseph Edouard

IPD, UCB Biopharma SPRL,

(10) E018505
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60 Allée de la Recherche, B-1070 Brussels, BE
PEERBOOM, Claude

IPD, UCB Biopharma SPRL,

60 Allée de la Recherche, B-1070 Brussels, BE
Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

12.12.2019

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A61K 9/00 (2006.01)
A61K 9/70 (2006.01)
AB1K 47/34 (2017.01)
EE-EP 2665464 B1
17.01.2011CZ, 20110024
12.12.2011, 11819049.5
23.10.2019, EP 2665464
Kandja fusioloogiliselt aktiivsete ainete
oromukosaalseks, eriti sublingvaalseks, manusta-
miseks

InStar Technologies a.s.

nam. Tomase Bati 419, 391 02 Sezimovo Usti, CZ
STRANSKA, Denisa

Rubinova 1183, 460 06 Liberec, CZ

KLABANOVA, Adela

Rynovicka 82, 466 01 Jablonec nad Nisou, CZ
DOLEZAL, Pavel

Na Brehach 398, 500 11 Hradec Kralove, CZ
VRBATA, Petr

Nad Kapli 807, 742 13 Studenka, CZ

BERKA, Pavel

Kvetinova 14, 746 01 Opava, CZ

MUSILOVA, Marie

Hrubinova 1452, 500 02 Hradec Kralove, CZ

Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E018506

07.01.2020

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

AG61K 9/00 (2006.01)
A61K 9/28 (2006.01)
A61K 31/606 (2006.01)
A61K 47/32 (2006.01)
A61K 47/36 (2006.01)
EE-EP 2844222 B1
30.04.2012EP, 12166110
30.04.2012S, 201261640217 P

29.04.2013, 13723033.0

13.11.2019, EP 2844222

Viivitatud vabanemisega ravimformulatsioon
TILLOTTS PHARMA AG

Baslerstrasse 15, 4310 Rheinfelden, CH
BRAVO GONZALEZ, Roberto Carlos
Lindenstrasse 6, CH-4102 Binningen, CH
BUSER, Thomas

Gempenstrasse 19, CH-4412 Nuglar, CH
GOUTTE, Frédéric Jean-Claude

4 rue du Ried, F-68130 Schwoben, FR
BASIT, Abdul, Waseh

55 Alicia Gardens, Harrow Middlesex HA3 8JB, GB

(10) E018507

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

VARUM, Felipe, José, Oliveria
Efringerstrasse 86, CH-4057 Basel, CH
FREIRE, Ana, Cristina

92 West Cotton Close,
Northampton NN4 8BY, GB
Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

Riverside Wharf,

03.12.2019

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

AB1K 9/20 (2006.01)
AB1K 31/4545 (2006.01)
A61P 7/02 (2006.01)
EE-EP 3246021 B1
25.02.2010US, 308056 P
24.02.2011, 17175864.2
13.11.2019, EP 3246021
Apiksabaani preparaadid
Bristol-Myers Squibb Holdings Ireland Unlinte
Company

Hinterbergstrasse 16, 6312 Steinhausen, CH
Pfizer Inc.

235 East 42nd Street, New York, NY 10017, US
PATEL, Jatin

c/o Bristol-Myers Squibb Company,

Route 206 and Province Line Road, Princton,
NJ New Jersey 08543, US

FROST, Charles

c/o Bristol-Myers Squibb Company,

Route 206 and Province Line Road, Princton,
NJ New Jersey 08543, US

JIA, Jingpin

c/o Bristol-Myers Squibb Company,

Route 206 and Province Line Road, Princton,
NJ New Jersey 08543, US

VEMA-VARAPU, Chandra

c/o Bristol-Myers Squibb Company,

Route 206 and Province Line Road, Princton,
NJ New Jersey 08543, US

Anu Maasik

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E018508

09.01.2020

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

A61K 9/20 (2006.01)
AB1K 9/28 (2006.01)
A61K 31/7068 (2006.01)
EE-EP 2695609 B1
15.05.2008US, 53609 P
05.12.2008US, 201145 P
05.03.2009US, 157875 P
14.05.2009, 13182721.4
11.12.2019, EP 2695609
Tsutidiini analoogide suukaudsed preparaadid ja
nende kasutamise meetodid

CELGENE CORPORATION

86 Morris Avenue, Summit, NJ 07901, US

Etter, Jeffrey B.

1318 Deer Train Rd., Boulder, CO 80302, US

(10) E018509
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Lai, Mei
1038 Neon Forest Circle, Longmont, CO 80504, US
Backstrom, Jay T.

15400 Aberdeen St., Leawood, KS 66224, US
Juhan Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(74)

10.01.2020

(51) A61K 9/20(2006.01)
AB1K 9/28 (2006.01)
A61K 31/606 (2006.01)
EE-EP 3368017 B1
30.10.2015EP, 15192269
21.10.2016, 16787790.1
06.11.2019, EP 3368017
Optimeeritud suureannuseline mesalasiini sésald
tablett

Dr. Falk Pharma GmbH

Leinenweberstrasse 5, 79108 Freiburg, DE
WILHELM, Rudolph

Feuerkirschenweg 2a, 76476 Bischweier, DE
PROLS, Markus

Johann-von-Weerth-Strasse 11,

79100 Freiburg/Breisgau, DE

GREINWALD, Roland

Jakob-Otter-Strasse 2, 79341 Kenzingen, DE
NACAK, Tanju

Waldstrasse 9, 79288 Gottenheim, DE
Raivo Koitel

Patendi- & Kaubamargibiiroo Koitel OU
Tina 26, 10126 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E018510

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

20.12.2019

(51) A61K 9/20(2006.01)
A61K 31/56 (2006.01)
EE-EP 3041476 B1
06.09.2013S, 201361874450 P

05.09.2014, 14842811.3

06.11.2019, EP 3041476

Suukaudselt laguneva tableti koostisi sisaldava
kortikosteroidid eosinofiilse 6sofagiidi raviks
Adare Pharmaceuticals US, L.P.

1200 Lenox Drive, Suite 100, Lawrenceuville,

NJ 08648, US

GOSSELIN, Michael, A.

20 Wells Drive, Springboro, OH 45066, US

LAI, Jin-Wang

149 Harbor Drive, Springboro, OH 45066, US
VENKATESH, Gopi,M.

780 Waldsmith Way, Vandalia, OH 45377, US
Juhan Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E018511
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

09.01.2020

(51) AG1K 9/20 (2006.01)
A61K 9/28 (2006.01)

(10) E018512

A61K 33/04 (2006.01)

A61P 1/10 (2006.01)

EE-EP 2968174 B1
15.03.2013US, 201361798759 P
14.03.2014, 14722461.2
16.10.2019, EP 2968174
Kahese kasutusega sulfaatsoolade suukaudsed
ravimkoostise tabletid ja nende kasutamise meetodid
Braintree Laboratories, Inc.

60 Columbian Street West, Braintree, MA 02184,
us

DENNETT, Edmund V. Jr.

12 Butch Songin Circle, Walpole, MA 02071, US
WELLS, David S.

44 Ireta Road, Shrewsbury, MA 01545, US

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

10.12.2019

(51) A61K 9/51 (2006.01)
A61K 9/16 (2006.01)
A61K 47/42 (2017.01)
A61K 31/337 (2006.01)
GO1IN 33/53(2006.01)
B82Y 5/00 (2011.01)
GO1N 33/68 (2006.01)
EE-EP 2419732 B1
28.08.2009UJS, 238052 P
15.04.2009US, 169665 P
15.04.2010, 10765167.1
30.10.2019, EP 2419732
Prioonivabad nanoosakeste kompositsioonid ja
meetodid

Abraxis BioScience, LLC

86 Morris Avenue, Summit, NJ 07901, US

DESAI, Neil P.

1343 Luna Vista Drive, Pacific Palisades, CA 90272,
us

PEYKOV, Viktor

11830 Wilmington Road, San Diego, CA 92128, US
SOON-SHIONG, Patrick

9922 Jefferson Boulevard, Culver City, CA 90232,
us

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E018513

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

12.12.2019

(51) A61K 31/00 (2006.01)
AB1K 31/137 (2006.01)
AG1K 31/4174 (2006.01)
AB1P 27/02 (2006.01)

(11) EE-EP 2680829 B1

(30) 03.03.2011US, 201161448949 P
26.08.2011PS, 201113218584
11.10.2011S, 201113270577

(96) 24.02.2012, 12709421.7

(97) 25.09.2019, EP 2680829

(10) E018514
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(54) Koostised ja meetodid ptoosi mittekirurgiliseks
raviks

Voom, LLC

M.D., 625 Via Trepadora, Santa Barbara, CA 93110,
us

SILVERBERG, Mark, M. D.

625 Via Trepadora, Santa Barbara CA 93110, US
Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Téahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(73)

(72)

(74)

11.12.2019

(51) A61K 31/275 (2006.01)
A61P 3/04 (2006.01)
EE-EP 2558105 B1
01.10.2010US, 389090 P
12.04.2010US, 323276 P
12.04.2011, 11715645.5
20.11.2019, EP 2558105
Metutlbardoksoloon rasvumise ravimiseks

Reata Pharmaceuticals, Inc.

2801 Gateway Drive, Suite 150, Irving,

TX 75063-2648, US

MEYER, Colin, J.

c/o Reata Pharmaceuticals Inc., 2801 Gateway Dr.,
Suite 150, Irving, TX 75063-2648, US

HUFF, Warren

c/o Reata Pharmaceuticals Inc., 2801 Gateway Dr.,
Suite 150, Irving, TX 75063-2648, US
Tdnu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E018515

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

16.01.2020

(51) A61K 31/33(2006.01)
A61P 1/16 (2006.01)
EE-EP 3129018 B1
11.04.2014US, 201461978335 P
10.04.2015, 15728222.9

23.10.2019, EP 3129018

NAFLD ja NASH-i ravi

CymaBay Therapeutics, Inc.

7575 Gateway Boulevard, Suite 110, Newark,
CA 94560, US

ROBERTS, Brian

7575 Gateway Boulevard, Suite 110, Newark,
CA 94560, US

WANG, Xueyan

7575 Gateway Boulevard, Suite 110, Newark,
CA 94560, US

CHOI, Yun-Jung

7575 Gateway Boulevard, Suite 110, Newark,
CA 94560, US

KARPF, David

7575 Gateway Boulevard, Suite 110, Newark,
CA 94560, US

MARTIN, Robert

7575 Gateway Boulevard, Suite 110, Newark,
CA 94560, US

(10) E018516

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

MCWHERTER, Charles A.
7575 Gateway Boulevard, Suite 110, Newark,
CA 94560, US

Piret Niidas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(74)

19.12.2019

(51) A61K 31/343 (2006.01)
AB1K 31/4965 (2006.01)
A61K 31/506 (2006.01)
AB1K 31/5575 (2006.01)
A61K 31/5578 (2006.01)
AB1K 45/06 (2006.01)
A61P 9/00 (2006.01)
A61P 9/10 (2006.01)
EE-EP 3300729 B1
13.08.2008W0O, PCT/IB2008/0532
12.08.2009, 17191033.4

09.10.2019, EP 3300729

Matsitentaani sisaldavad ravimkompositsioonid
Actelion Pharmaceuticals Ltd

Gewerbestrasse 16, 4123 Allschwil, CH
CLOZEL, Martine

c/o Idorsia Pharmaceuticals Ltd,
Hegenheimermattweg 91, 4123 Allschwil, CH
Anu Maasik

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E018517

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

19.12.2019

(51) A61K 31/352 (2006.01)
A61K 31/192 (2006.01)
A61K 31/05 (2006.01)
C11C 3/12(2006.01)
C07D 311/80 (2006.01)
A61P 35/00 (2006.01)
EE-EP 3291807 B1
07.05.2015US, 201562158025 P

09.05.2016, 16790224.6

25.09.2019, EP 3291807

Kanepidli hiidrogeenimine

Research Grow Labs

12108 Dewey Street, Los Angeles, CA 90066, US
Scialdone, Mark Andrew

77 Allsmeer Drive, West Grove,
Pennsylvania 19390, US

Anu Maasik

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E018518

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

19.12.2019

(51) AG1K 31/426 (2006.01)
AG1K 9/10 (2006.01)
AB1K 47/12 (2006.01)
AB1K 47/32 (2006.01)
AB1K 47/36 (2006.01)
AG1P 13/10 (2006.01)

(10) E018519
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(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)
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AG61P 43/00 (2006.01)

EE-EP 3278801 B1

31.03.2015JP, 2015073911

31.03.2016, 16773147.0

13.11.2019, EP 3278801

Mirabegrooni sisaldav ravimkoostis

Astellas Pharma Inc.

5-1, Nihonbashi-Honcho 2-Chome, Chuo-ku,
Tokyo 103-8411, JP

TAKAE, Seiji

c/o Astellas Pharma Inc., 5-1 Nihonbashi-Honcho
2-chome, Chuo-ku, Tokyo 103-8411, JP

SAKAI, Toshiro

c/o Astellas Pharma Inc., 5-1 Nihonbashi-Honcho
2-chome, Chuo-ku, Tokyo 103-8411, JP
KASASHIMA, Yuki

c/o Astellas Pharma Inc., 5-1 Nihonbashi-Honcho
2-chome, Chuo-ku, Tokyo 103-8411, JP

ANSEI, Yurina

c/o Astellas Pharma Inc., 5-1 Nihonbashi-Honcho
2-chome, Chuo-ku, Tokyo 103-8411, JP

KIYOTA, Tsuyoshi

c/o Astellas Pharma Inc., 5-1 Nihonbashi-Honcho
2-chome, Chuo-ku, Tokyo 103-8411, JP

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

10.12.2019

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

A61K 31/433 (2006.01)
CO7D 237/20 (2006.01)
CO7D 271/113 (2006.01)
CO7D 285/12 (2006.01)
CO7D 417/06 (2006.01)
CO7D 417/14 (2006.01)
AB1K 31/4245 (2006.01)
A61K 31/501 (2006.01)
A61P 25/16 (2006.01)
A61P 25/18 (2006.01)
AB1P 25/24 (2006.01)
AG61P 25/28 (2006.01)
A61P 35/00 (2006.01)
A61P 37/00 (2006.01)
EE-EP 2782570 B1
21.11.2011US, 201161562266 P

28.06.2012yS, 201261665370 P

16.11.2012US, 201261727195 P

19.11.2012, 12850989.0

18.09.2019, EP 2782570

Glutaminaasi heterotsuklilised inhibiitorid
Calithera Biosciences Inc.

341 Oyster Point Boulevard, Suite 100,

South San Francisco, CA 94080, US

LI, Jim

56 Otsego Avenue, San Francisco, CA 94112, US
CHEN, lijing

19500 Pruneridge Avenue, Apt 3211, Cupertino, CA
95014, US

GOYAL, Bindu

2189 Annapolis Drive, Fremont, CA 94539, US

(10) E018520

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

LAIDIG, Guy

585 Woodside Drive, Woodside, CA 95062, US
STANTON, Timothy, Friend

24 Alta Vista Way, Daly City, CA 94014, US
SJOGREN, Eric, Brian

442 Dell Avenue, Mountain View, CA 94043, US
Alla Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

16.12.2019

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)
(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A61K 31/57 (2006.01)
AB1K 47/69 (2017.01)
AB61P 25/00 (2006.01)
AG61P 25/08 (2006.01)
EE-EP 2806877 B1
23.01.20120S, 201261589740 P

23.01.2013, 13740743.3

09.10.2019, EP 2806877

Allopregnanolooni ja sulfobutitleeter-beeta-
tsiiklodekstriini kompleksi sisaldavad neuroaktiivse
steroidi preparaadid

Sage Therapeutics, Inc.

215 First Street, Cambridge, MA 02142, US
REDDY, Kiran

215 First Street, Cambridge, MA 02142, US

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E018521

04.12.2019

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

A61K 31/44 (2006.01)
CO07D 491/14 (2006.01)
A61K 31/527 (2006.01)
A61P 35/00 (2006.01)
EE-EP 2968290 B1
15.03.2013US, 201361798772 P

01.08.2013US, 201361861374 P

03.12.2013US, 201361911354 P

07.03.2014US, 201461949786 P

14.03.2014, 14762438.1

25.09.2019, EP 2968290

Kemoteraapia ajal normaalsete rakkude ajutine
kaitsmine

G1 Therapeutics, Inc.

79 T.W. Alexander Drive, 4501 Research Commons,
Suite 100, Research Triangle Park, NC 27709, US
STRUM, Jay, Copeland

c/o G1 Therapeutics Inc., 450 West Drive, CB 7295,
Chapel Hill, NC 27599-72995, US

BISI, John, Emerson

c/o G1 Therapeutics Inc., 450 West Drive, CB 7295,
Chapel Hill, NC 27599-72995, US

ROBERTS, Patrick, Joseph

c/o G1 Therapeutics Inc., 450 West Drive, CB 7295,
Chapel Hill, NC 27599-72995, US

TAVARES, Francis, Xavier

c/o G1 Therapeutics Inc., 450 West Drive, CB 7295,
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(54) Poluisotstianaadil ja eeter-ester-tilpi lahustil C10G 3/00 (2006.01)
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16.10.2019, EP 3132006

Ketohapete kataltitilise muundamise meetod ja
susivesinike hiidrogeenimine

Neste Oyj

Keilaranta 21, 02150 Espoo, FlI

MYLLYOJA, Jukka Pekka

Lammastie 14 C 12, FI-01710 Vantaa, FI

PIILOLA, Rami

Larin Kyostin Tie 12 B 11, FI-00650 Helsinki, FI
Piret Niidas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

05.12.2019

(51)
(11)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

CI0L 1/02 (2006.01)

(10) E018625
EE-EP 3187570 B1

29.12.2015, 15202930.2

20.11.2019, EP 3187570

Kitusesegu tootmise meetod

Neste Oyj

Keilaranta 21, 02150 Espoo, FI

KIISKI, Ulla

Trappaksentie 22, 06650 HAMARI, FI
LINDBLAD, Marina

Iso Roobertinkatu 17-19 A 2, 00120 HELSINKI, FI
MYLLYOJA, Jukka

Lammastie 14 C 12, 01710 VANTAA, FI
KARVO, Anna



48 Ilosa FG4A

EE PATENDILEHT 3/2020, 16.03.2020

Koivumaentie 1 A, 06450 PORVOO, FI
(74) Piret Niidas

AAA Patendibiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdaev ~ 08.01.2020

(51) C11B
C11B
C11B
C11B

1/02 (2006.01)
1/06 (2006.01)
1/08 (2006.01)
1/16 (2006.01)
Cl11B 3/16 (2006.01)
Cl11B 1/12 (2006.01)
EE-EP 2837678 B1
16.08.2013US, 201361866775 P

13.02.2014US, 201414180008

30.06.2014, 14175098.4

06.11.2019, EP 2837678

Meetod rasvasulatuseks

Zitnik, James K.

340 Green Oaks Lane, Southlake, TX 76092, US
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Bergtrollsvagen 2, 02400 Kyrkslatt, FI
TULLBERG, Hugo

Langbergsvagen 6, 611 37 Nykdping, SE
VIKBERG, Jari

Svalsatersvagen 12, 153 38 Jarna, SE
VON WRYCZA, Peter

Strandvagen 29, 114 56 Stockholm, SE
WAGER, Stefan

Overgardsvagen 41 D, 02360 Espoo, FI
WALLDEEN, Thomas

Liljlegatan 8B, 587 31 Linktping, SE
WALLENTIN, Pontus

Trastgatan 3, 582 39 Link6ping, SE
WANG, Hai

No.5 Lize East Street, Chaoyang District,
Beijing 100102, CN

WANG HELMERSSON, Ke
Spangerumsgatan 33, 587 25 Linkdping 33, SE
WANG, Jianfeng

No.5 Lize East Street, Chaoyang District,

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Beijing 100 102, CN

WANG, Yi-Pin Eric

1357 Grosventres Ct., Fremont California 94539, US
WERNER, Karl

Jarpstigen 5, 141 72 Segeltorp, SE

WIBERG, Niclas

Sofielundsvéagen 8, S-585 97 Linkdping, SE
WITTENMARK, Emma

Norra Spolegatan 1R, 222 40 Lund, SE
YILMAZ, Osman Nuri Can

Puolarkuja 3 D 8, 02280 Espoo, FI

ZAIDI, Ali

Vasavagen 75 LGH 1203, 177 32 Jarfélla, SE
ZHANG, Zhan

No. 5 Lize East Street, Chaoyang District,
Beijing 100102, CN

ZHANG, Zhang

No.5 Lize East Street, Chaoyang District,
Beijing 100102, CN

ZHANG, Yanli

No.5 Lize East Street, Chaoyang District,
Beijing 100102, CN

Jurgen Toome

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

24.12.2019

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

HO4N 19/105 (2014.01)
HO4N 19/117 (2014.01)
HO4N 19/134 (2014.01)
HO4N 19/147 (2014.01)
HO4N 19/172 (2014.01)
HO4N 19/174 (2014.01)
HO4N 19/176 (2014.01)
HO4N 19/18 (2014.01)
HO4N 19/42 (2014.01)
HO4N 19/46 (2014.01)
HO4N 19/573 (2014.01)
HO4N 19/577 (2014.01)
HO4N 19/58 (2014.01)
HO4N 19/61 (2014.01)
HO4N 19/70 (2014.01)
EE-EP 3349447 B1
08.08.2002)P, 2002232160
19.09.2002JP, 2002273992
01.10.2002JP, 2002289294
09.10.2002JP, 2002296726
20.12.2002JP, 2002370722
16.01.2003,JP, 2003008751
22.07.2003, 18155299.3
06.11.2019, EP 3349447
Liikuva pildi dekodeerimise meetod

Godo Kaisha IP Bridge 1

c/o Sakura Sogo Jimusho, 1-11 Kanda Jimbocho,
Chiyoda-ku, Tokyo 101-0051, JP

Abe, Kiyofumi

c/o Panasonic Intellectual Property Management Co.,
Ltd., 1-61, Shiromi 2-chome, Chuo-ku, Osaka-shi,
Osaka, 540-6207, JP

Kadono, Shinya

(10) E018657
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c/o Panasonic Intellectual Property ManagementCo., (74) Jirgen Toome
Ltd., 1-61, Shiromi 2-chome, Chuo-ku, Osaka-shi, AAA Patendibiiroo OU
Osaka, 540-6207, JP Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Kondo, Satoshi Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev 16.01.2020

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

c/o Panasonic Intellectual Property Management Co.,
Ltd., 1-61, Shiromi 2-chome, Chuo-ku, Osaka-shi,
Osaka, 540-6207, JP

Hagai, Makoto

c/o Panasonic Intellectual Property Management Co.,
Ltd., 1-61, Shiromi 2-chome, Chuo-ku, Osaka-shi,
Osaka, 540-6207, JP

Jurgen Toome

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

16.01.2020

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N

19/105 (2014.01)
19/117 (2014.01)
19/134 (2014.01)
19/147 (2014.01)
19/172 (2014.01)
19/174 (2014.01)
19/176 (2014.01)
19/18 (2014.01)

19/42 (2014.01)

19/46 (2014.01)
19/573 (2014.01)
19/577 (2014.01)
19/58 (2014.01)

HO4N 19/61 (2014.01)
HO4N 19/70 (2014.01)
EE-EP 3288261 B1
08.08.2002)P, 2002232160
19.09.2002JP, 2002273992
01.10.2002)P, 2002289294
09.10.2002JP, 2002296726
20.12.2002)P, 2002370722
16.01.2003JP, 2003008751
22.07.2003, 17188120.4
06.11.2019, EP 3288261
Liikuva pildi dekodeerimise meetod

Godo Kaisha IP Bridge 1

c/o Sakura Sogo Jimusho, 1-11 Kanda Jimbocho,
Chiyoda-ku, Tokyo 101-0051, JP

ABE, Kiyofumi

c/o Panasonic Intellectual Property Management Co.,
Ltd., 1-61, Shiromi 2-chome, Chuo-ku, Osaka-shi,
Osaka 540-6207, JP

KADONO, Shinya

c/o Panasonic Intellectual Property Management Co.,
Ltd., 1-61, Shiromi 2-chome, Chuo-ku, Osaka-shi,
Osaka 540-6207, JP

KONDO, Satoshi

c/o Panasonic Intellectual Property Management Co.,
Ltd., 1-61, Shiromi 2-chome, Chuo-ku, Osaka-shi,
Osaka 540-6207, JP

HAGAI, Makoto

c/o Panasonic Intellectual Property Management Co.,
Ltd., 1-61, Shiromi 2-chome, Chuo-ku, Osaka-shi,
Osaka 540-6207, JP

(10) E018658

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N

19/105 (2014.01)
19/117 (2014.01)
19/134 (2014.01)
19/147 (2014.01)
19/172 (2014.01)
19/174 (2014.01)
19/176 (2014.01)
19/18 (2014.01)

19/42 (2014.01)

19/46 (2014.01)
19/573 (2014.01)
19/577 (2014.01)
19/58 (2014.01)

HO4N 19/61 (2014.01)

HO4N 19/70 (2014.01)
EE-EP 3285486 B1
08.08.2002)P, 2002232160
19.09.2002JP, 2002273992
01.10.2002JP, 2002289294
09.10.2002)P, 2002296726
20.12.2002JP, 2002370722
16.01.20037JP, 2003008751
22.07.2003, 17188103.0
06.11.2019, EP 3285486
Liikuva pildi dekodeerimise meetod

Godo Kaisha IP Bridge 1

c/o Sakura Sogo Jimusho, 1-11 Kanda Jimbocho,
Chiyoda-ku, Tokyo 101-0051, JP

ABE, Kiyofumi

c/o Panasonic Intellectual Property Management Co.,
Ltd., 1-61, Shiromi 2-chome, Chuo-ku, Osaka-shi,
Osaka 540-6207, JP

KADONO, Shinya

c/o Panasonic Intellectual Property Management Co.,
Ltd., 1-61, Shiromi 2-chome, Chuo-ku, Osaka-shi,
Osaka 540-6207, JP

KONDO, Satoshi

c/o Panasonic Intellectual Property Management Co.,
Ltd., 1-61, Shiromi 2-chome, Chuo-ku, Osaka-shi,
Osaka 540-6207, JP

HAGAI, Makoto

c/o Panasonic Intellectual Property Management Co.,
Ltd., 1-61, Shiromi 2-chome, Chuo-ku, Osaka-shi,
Osaka 540-6207, JP

Jurgen Toome

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E018659

16.01.2020

(51)

(11)
(30)

HO4N 19/13 (2014.01)
HO4N 19/91 (2014.01)
HO4N 19/61 (2014.01)

(10) E018660

EE-EP 2645715 B1

25.11.2010JS, 417265 P
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(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

02.12.2010US, 418876 P

08.12.2010US, 421193 P

14.01.2011US, 201161432601 P

11.02.2011US, 201161441655 P

23.11.2011, 11843220.2

06.11.2019, EP 2645715

Meetod informatsiooni signaalimiseks ennustus-
reziimis ja meetod pilti puudutava informatsiooni
dekodeerimiseks

LG Electronics Inc.

20, Yeouido-dong, Yeongdeungpo-gu,

Seoul 150-721, KR

LIM, Jae Hyun

LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab.,

221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR
PARK, Seung Wook

LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab.,

221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR
KIM, Jung Sun

LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab.,

221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR
JEON, Yong Joon

LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab.,

221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR
PARK, Joon Young

LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab.,

221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR
JEON, Byeong Moon

LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab.,

221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR
Kristiina Aasna

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Téahe 94, 50107 Tartu, EE

09.01.2020

(51)

(11)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

H04Q 9/00 (2006.01)
E04C 2/292 (2006.01)
GO05D 22/00 (2006.01)
GO1N 27/00 (2006.01)
EE-EP 3051832 B1
30.01.2015, 15153274.4
18.09.2019, EP 3051832
Ehituselementide vdi -konstruktsioonide seistéko
jélgimine

Rautaruukki Oyj

Suolakivenkatu 1, 00810 Helsinki, FI

Honkakoski, Erkki

Rautaruukki Oyj, Suolakivenkatu 1, 00810 Helsinki,
Fl

Marit Meinberg

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

(10) E018661

17.12.2019

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)

H04Q 9/00 (2006.01)
EE-EP 3248385 B1
19.01.20156R, 1500109
18.01.2016, 16702040.3
25.09.2019, EP 3248385

(10) E018662

(54) Uhendatud hajusseadmeid rakendavad skaleatitava
susteemid ja meetodid sanitaars6lme seireks ja
juhtimiseks

Water Manager S. AR.L

45, Route d Arlon, 8009 Strassen, LU

SOMAJINI, Claude

10 chemin des 3 Pins, 06800 Cagnes sur Mer, FR
Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(73)
(72)

(74)

18.12.2019

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

HO4R 1/10 (2006.01)

EE-EP 2346265 B1
15.10.2008CN, 200810167226
17.06.2009, 09820173.4
09.10.2019, EP 2346265
Turvakuulariseade

Zhu, Aidao

289, No. 2 Binhai Avenue Wenzhou Economic and
Technological Development Zone,

Zhejiang Province 325011, CN

Zhu, Aidao

289, No. 2 Binhai Avenue Wenzhou Economic and
Technological Development Zone,
Zhejiang Province 325011, CN

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E018663

(72)

(74)

12.12.2019

(51) HO4W 12/04 (2009.01)
HO4W 12/06 (2009.01)
HO4L 12/24 (2006.01)
HO4L 29/06 (2006.01)
HO4L 29/08 (2006.01)
HO4W 24/02 (2009.01)
HO4W 4/50 (2018.01)
EE-EP 3114884 B1
07.03.2014US, 201461949918 P

26.03.2014US, 201461970763 P

05.03.2015, 15759341.9

23.10.2019, EP 3114884

Pilveseadme identifitseerimine ning autentimine
Ubiquiti Inc.

685 Third Avenue, 27th Floor,

New York NY 10017, US

HARDY, Matthew

2580 Orchard Parkway, San Jose, CA 95131, US
PAOLINI-SUBRAMANYA, Mahesh

2580 Orchard Parkway, San Jose, CA 95131, US
FREI, Randall, W.

2580 Orchard Parkway, San Jose, CA 95131, US
BAUER, Jonathan

2580 Orchard Parkway, San Jose, CA 95131, US
Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

(10) E018664

(11)
(30)

(96)
(97)

(54)
(73)

(72)

(74)
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(51)

(11)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

HO4W 40/04 (2009.01) (10) E018665
HO4W 40/18 (2009.01)

HO4W 40/20 (2009.01)

HO4W 84/22 (2009.01)

HO4W 36/18 (2009.01)

HO4W 36/32 (2009.01)

HO4L 29/08 (2006.01)

HO4L 29/06 (2006.01)

HO4W 36/02 (2009.01)

HO4W 4/029 (2018.01)

HO4W 4/02 (2018.01)

HO4W 4/42 (2018.01)

EE-EP 3466159 B1

31.05.2016, 16903895.7

18.09.2019, EP 3466159

Traadita andmesidemeetod ja -sisteem sdidukites
Teleste Oyj

Telestenkatu 1, 20660 Littoinen, FI
VARE, Jani

Valotie 7, 20780 Kaarina, FI
ALAMAUNU, Jyrki

Luolavuorentie 46 A 15, 20720 Turku, FI
VIRTANEN, Kari

Perkontie 11, 21160 Naantali, FI
RITAKALLIO, llkka

Myllarinkatu 5, 20810 Turku, FI

Kristiina Aasna

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev 17.12.2019

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

HO5B 37/02 (2006.01) (10) E018666
F21Vv 33/00 (2006.01)

G10L 25/18 (2013.01)

G10L 25/78 (2013.01)

EE-EP 3102004 B1

24.12.2013)P, 2013265341

24.12.2014, 14873521.0

09.10.2019, EP 3102004

Valgustusseade ja raam koos selle kilge kitutita
nimetatud valgustusseadmega

AG Inc.

9-2, Izuo 4-chome, Taisho-ku, Osaka-shi,

Osaka 551-0031, JP

Nakano, Kazuo

5-9-2 Izuo, Taisho-ku, Osaka-shi, Osaka 551-0031,
JP

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev 12.12.2019
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LD4A. MUUDATUSED EUROOPA PATENTIDES

Teade avaldatakse "Euroopa patentide valjaandroiseckitsiooni kohaldamise seaduse” 8§ 13 I6ike 3ehlus

Eesti Registreeringu| Euroopa patendikirjelduse Rahvusvahelise patendi- Muudatuse lthiiseloomustus
Patendilehe number tlke ja publikatsiooni klassifikatsiooni indeksid
number number
2017, 3 E013228| EE-EP 2383309 B2 C08J 9/00 Muudetud patendikirjeldust

Cc08J 9/14
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TZ4A. REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED
Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmefi Kog
Patendi- reeringu patendiklassi- (WIPO
lehe number fikatsiooni ST. 17)
number indeksid
2019, 5 E017137 C08K 3/00 | JDCPhosphate, Inc. Novaphos Inc. TC4A
C0O8K 3/32 3200 County Road 630 W, | 3200 County Road 630W,
C01B 25/12 Fort Meade FL 33841, US | Fort Meade FL 33841, US
2006, 6 E000694 EO5D 5/02 | Tiina Siim Jirgen Toome TC4A
EO5D 5/12 AAA Patendibiiroo OU AAA Patendibiiroo OU
HO2B 1/38 Tartu mnt 16, Tartu mnt 16,
HO02B 1/44 10117 Tallinn, EE 10117 Tallinn, EE
2007, 3 E001062 B65D 81/00 Tiina Siim Jirgen Toome TC4A
AAA Patendibiiroo OU AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, Tartu mnt 16,
10117 Tallinn, EE 10117 Tallinn, EE
2010, 2 E004074 D21H 23/56 | Tiina Siim Jirgen Toome TC4A
D21H 19/66 AAA Patendibiiroo OU AAA Patendibiiroo OU
D21H 19/82 Tartu mnt 16, Tartu mnt 16,
D21H 27/26 10117 Tallinn, EE 10117 Tallinn, EE
2010, 4 E004317 A61K 33/42 | Tiina Siim Jirgen Toome TC4A
AB1K 33/06 AAA Patendibiiroo OU AAA Patendibiiroo OU
A61K 33/00 Tartu mnt 16, Tartu mnt 16,
A61K 31/765 | 10117 Tallinn, EE 10117 Tallinn, EE
2012, 1 E005999 A61J 1/20 Raivo Koitel Kaie Puur TC4A
Patendi- & Patendibliroo RestMark TC4A
Kaubamargibiroo Koitel Metida OU
ouU
Tina 26, 10126 Tallinn, EE | Kompanii 1¢, 51004 Tartu, EH TE4A
2012, 5 E006839 A61J 1/20 Raivo Kaoitel Kaie Puur TC4A
Patendi- & Patendibliroo RestMark TC4A
Kaubamargibiroo Koitel Metida OU
ouU
Tina 26, 10126 Tallinn, EE | Kompanii 1c, 51004 Tartu, EH TE4A
2013, 6 E008425 A61P 1/12 Kaie Puur Anu Maasik TC4A
A61K 35/44 Patendibliroo RestMark AAA Patendibiiroo OU TC4A
A61K 35/50 Metida OU
A61K 35/64 Kompanii 1c, 51004 Tartu, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
A61K 38/21 EE EE
A61P 37/06
2014, 3 E009172 C12N 5/073 Kaie Puur Anu Maasik TC4A
Patendibiiroo RestMark AAA Patendibiiroo OU TC4A
Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2015, 4 E010243 A61K 35/50 | Kaie Puur Anu Maasik TC4A
A61P 35/00 Patendibiiroo RestMark AAA Patendibiiroo OU TC4A
Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE




62 Ilosa TZ4A EE PATENDILEHT 3/2020, 16.03.2020
Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andme Kod
Patendi- reeringu patendiklassi- (WIPO
lehe number fikatsiooni ST. 17)
number indeksid
2016, 11 E012442 A61K 31/592| Tiina Siim Jirgen Toome TC4A
ABG1K 31/593 | AAA Patendibiiroo OU AAA Patendibiiroo OU
A61K 9/20 Tartu mnt 16, Tartu mnt 16,
A61P 3/02 10117 Tallinn, EE 10117 Tallinn, EE
A61P 19/08
2016, 12 E012602 A61K 35/50 | Leevi Markus Anu Maasik TC4A
ABLL 27/36 Patendibiiroo KAOSAAR | AAA Patendibiiroo OU TC4A
C12N 5/073 | oU
A61K 9/00 Tahe 94, 50107 Tartu, EE | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
A61P 9/10 EE
A61L 27/38
A61K 35/28
2017,5 E013539 C12N 7/04 | Tiina Siim Jirgen Toome TC4A
C12N 7/02 AAA Patendibiiroo OU AAA Patendibiiroo OU
A61K 39/12 Tartu mnt 16, Tartu mnt 16,
10117 Tallinn, EE 10117 Tallinn, EE
2018, 1 E014632 CO7K 16/28 | Tiina Siim Jirgen Toome TC4A
CO7K 14/72 AAA Patendibiiroo OU AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, Tartu mnt 16,
10117 Tallinn, EE 10117 Tallinn, EE
2019, 10 E017874 A61K 31/085| Tiina Siim Jirgen Toome TC4A
CO7C 255/54 | AAA Patendibiiroo OU AAA Patendibiiroo OU
CO07D 213/85 Tartu mnt 16, Tartu mnt 16,
10117 Tallinn, EE 10117 Tallinn, EE
2019, 10 E017955 CO7D 471/04| Tiina Siim Jirgen Toome TC4A

AB61K 31/4375
A61P 35/00
CO07D 519/00
A61K 45/06

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16,
10117 Tallinn, EE

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16,
10117 Tallinn, EE
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PZ4A. EUROOPA PATENTIDE OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATU SED
Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2012, 1 E005999 A61J 1/20 Teva Medical Ltd. Simplivia Healthcare Ltd. PC4A
P.O. Box 2, Eli Hurvitz St.,
77100 Ashdod, IL North Industrial Zone, P.O.
Box 888, Kiryat Shmona, IL
2012, 4 E006748 CO7D 409/12| SARcode Bioscience Inc. Novartis AG PC4A
CO7D 407/14 | 1000 Marina Blvd., Suite 250} Lichtstrasse 35,
C07D 401/12 | Brisbane, CA 94005, US 4056 Basel, CH
CO7D 409/06
CO07D 403/14
CO7D 409/14
A61K 31/4725
2012, 5 E006839 A61J 1/20 Teva Medical Ltd. Simplivia Healthcare Ltd. PC4A
P.O. Box 2, Eli Hurvitz St.,
77100 Ashdod, IL North Industrial Zone, P.O.
Box 888, Kiryat Shmona, IL
2013, 6 E008425 A61P 1/12 | Anthrogenesis Corporation | Celularity Inc. PC4A
A61K 35/44 7 Powder Horn Drive, 33 Technology Drive,
A61K 35/50 Warren, NJ 07059, US Warren, NJ 07059, US
A61K 35/64
A61K 38/21
A61P 37/06
2014, 3 E009172 C12N 5/073 Anthrogenesis Corporation Celularity Inc. PC4A
7 Powder Horn Drive, 33 Technology Drive,
Warren, NJ 07059, US Warren, NJ 07059, US
2015, 4 E010232 A61K 31/166| SARcode Bioscience Inc. Novartis AG PC4A
A61K 31/40 1000 Marina Blvd., Suite 250} Lichtstrasse 35,
A61K 31/404 | Brisbane, CA 94005, US 4056 Basel, CH
A61K 31/4184
A61K 31/4192
A61K 31/44
A61K 31/4725
A61P 27/02
A61K 31/198
A61K 31/4162
A61K 31/4709
A61K 31/496
A61K 31/4745
A61K 31/5377
A61K 31/54
A61K 31/541
2015, 4 E010243 A61K 35/50 | Anthrogenesis Corporation | Celularity Inc. PC4A
A61P 35/00 7 Powder Horn Drive, 33 Technology Drive,

Warren, NJ 07059, US

Warren, NJ 07059, US
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
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2016, 12 EO012603 A61K 35/50 | Anthrogenesis Corporation | Celularity Inc. PC4A
A61L 27/36 7 Powder Horn Drive, 33 Technology Drive,
C12N 5/073 | Warren, NJ 07059, US Warren, NJ 07059, US
A61K 9/00
A61P 9/10
AB1L 27/38
A61K 35/28
2017,1 E012913 HO04L 27/34 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4B 7/04 2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2017, 4 E013290 A61K 31/166| SARcode Bioscience Inc. Novartis AG PC4A
A61K 31/40 1000 Marina Blvd., Suite 250} Lichtstrasse 35,
A61K 31/404 | Brisbane, CA 94005, US 4056 Basel, CH
A61K 31/4184
A61K 31/4192
A61K 31/44
AB61K 31/4725
AB61P 27/02
2017, 6 E013684 HO04L 1/00 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4B 7/06 2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2017, 8 E01395¢ C12N 15/62 | Adamed Sp. z o0.0. Adamed Pharma S.A PC4A
CO7K 14/705 | Pienkow 149, Mariana Adamkiewicza 6A,
CO7K 14/435 | 05-152 Czosnow Pienkow,
CO7K 14/78 k/Warszawy, PL 05-152 Czosnéw, PL
2017, 8 E013981 HO04J 11/00 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4B 7/26 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4L 5/00 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 88/02 | Santa Clara, CA 95054, US
HO4W 72/14
HO4W 72/04
2017,10( EO014214 HO04B 7/04 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4J 11/00 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4L 5/00 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4L 27/26 Santa Clara, CA 95054, US
HO4W 4/00
HO4W 52/02
HO4B 7/06
HO4W 36/14
HO4W 88/06
2017,12( EO014533 HO04W 72/04 Intel Corporation Apple Inc. PC4A

2200 Mission College
Boulevard,
Santa Clara, CA 95054, US

One Apple Park Way,
Cupertino, CA 95014, US
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2018, 1 E014667 HO04W 24/02 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4N 21/442 | 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4L 12/26 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4L 29/06 Santa Clara, CA 95054, US
HO4N 21/643
HO4W 28/02
HO4W 40/34
HO4W 72/04
HO4L 29/08
HO4L 5/00
HO4W 16/28
HO4W 24/04
HO4W 72/00
HO4W 76/02
HO4W 88/06
HO4N 21/2343
HO4N 21/258
HO3M 13/15
HO4N 19/89
HO3M 13/19
2018, 1 E014669 H04W 92/02 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 8/02 2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2018, 2 E014802 HO04L 5/00 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO04B 7/02 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4B 7/04 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 24/10 | Santa Clara, CA 95054, US
HO4W 88/02
2018, 2 E0148064 HO04W 4/14 | Intel Deutschland GmbH Apple Inc. PC4A
HO4L 29/12 Am Campeon 10-12, One Apple Park Way,
HO4W 8/28 85579 Neubiberg, DE Cupertino, CA 95014, US
HO4W 76/02
2018, 2 E0148120 HO04W 76/02 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 72/02 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 4/00 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 8/00 Santa Clara, CA 95054, US
2018, 3 E014963 HO04B 7/04 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4B 7/26 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO04B 7/02 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4B 7/06 Santa Clara, CA 95054, US
HO04B 17/00
2018, 3 E014965 HO04M 11/06 | Intel Deutschland GmbH Apple Inc. PC4A
HO4L 29/06 Am Campeon 10-12, One Apple Park Way,
HO4L 29/08 85579 Neubiberg, DE Cupertino, CA 95014, US
HO4L 12/24
HO4W 4/00
HO4W 88/06
2018, 3 E014979 HO04W 72/04 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 72/12 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4L 5/00 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
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2018, 3 E014981 HO04W 76/06 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 92/04 | 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4wW 88/08 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2018, 4 E015136 HO04B 5/00 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4B 7/26 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4B 17/318 | Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4J 3/16 Santa Clara, CA 95054, US
HO4L 1/18
HO4W 36/22
HO4W 52/02
HO4W 52/04
HO4wW 72/00
HO4W 72/02
HO4W 72/04
HO4W 72/12
2018, 4 E015137] HO04B 5/00 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4B 17/318 | 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4L 29/06 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 8/08 Santa Clara, CA 95054, US
HO4W 24/00
HO4W 24/08
HO4W 24/10
HO4W 28/02
HO4W 40/24
HO4W 88/02
HO4wW 88/18
2018, 4 E015148 HO04W 52/24 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 52/12 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4L 5/14 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 52/14 | Santa Clara, CA 95054, US
HO4B 17/336
HO4B 17/345
HO4B 17/24
2018, 5 E015281 HO04B 5/00 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4B 17/318 | 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4L 5/14 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4L 29/06 Santa Clara, CA 95054, US
HO4L 29/08
HO4W 8/08
HO4W 24/08
HO4W 28/02
HO4W 48/14
HO4W 48/18
HO4wW 72/00
HO4W 72/02
HO4W 72/04
HO4W 72/12
HO4wW 80/10

HO4W 88/02
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2018, 5 E015285 HO04L 29/06 | Intel IP Corporation Apple Inc. PC4A
HO4L 12/16 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4N 21/24 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4N 21/845 | Santa Clara, CA 95054, US
HO4N 21/8543
2018, 5 E015288 H04W 28/02 | Intel IP Corporation Apple Inc. PC4A
HO4L 12/813 | 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4L 1/18 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2018, 5 E015289 HO04W 48/08 | Intel IP Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 4/00 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 8/00 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 40/02 | Santa Clara, CA 95054, US
HO4W 28/08
HO4W 88/06
HO4L 12/725
2018, 6 E015402 HO4W 28/20 Intel IP Corporation Apple Inc. PC4A
2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2018, 6 E015403 HO04W 72/02 | Intel IP Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 72/04 | 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 8/00 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2018, 7 E015533 HO04B 7/06 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4B 7/04 2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2018, 7 E015537] HO04L 25/03 Intel IP Corporation Apple Inc. PC4A
2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2018, 7 E015548 HO04W 28/02 | Intel IP Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 24/02 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 52/24 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2018, 7 E015551 HO04W 52/14 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 52/22 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 52/26 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 52/28 | Santa Clara, CA 95054, US
HO4W 52/34
HO4W 52/60
HO4W 72/02
2018, 7 E0155520 HO04W 52/14 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 52/22 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 52/26 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 52/28 | Santa Clara, CA 95054, US
HO4W 52/34
HO4W 52/60
HO4W 72/02
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2018, 7 E015553 HO04W 52/22 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 72/02 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 52/60 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 52/14 | Santa Clara, CA 95054, US
HO4W 52/26
HO4W 52/28
HO4W 52/34
2018, 8 E015719 HO04B 17/00 | Intel IP Corporation Apple Inc. PC4A
HO4B 7/26 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 24/06 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 52/26 | Santa Clara, CA 95054, US
HO4L 12/26
2018, 8 E015727] HO4W 36/24 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 84/04 | 2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2018, 8 E015728 HO04W 48/18 Intel Corporation Apple Inc. PC4A
2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2018, 8 E015730¢ HO04W 52/36 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 52/24 | 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 52/14 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2018, 8 E015731 HO04W 56/00 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 88/06 | 2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2019,5 | E015733| HO4W 72/12 | Intel Corporation Guangdong OPPO Moabile PC4A
Il osa HO4W 72/10 Telecommunications Corp.,
PZ4a Ltd.
2200 Mission College No. 18 Haibin Road, Wusha,
Boulevard, Chang"an Dongguan,
Santa Clara, CA 95054, US | Guangdong 523860, CN
2018, 9 E0158400 HO04B 7/06 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4L 1/06 2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2018, 9 E015844 HO04L 29/06 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 8/06 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 52/02 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 72/02 | Santa Clara, CA 95054, US
HO4W 76/04
HO4W 36/00
HO4W 36/14
HO4L 29/08
HO4W 24/02

HO4W 4/00
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2018, 10| EO015974 HO04B 7/26 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4B 5/00 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4B 17/318 | Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4J 3/16 Santa Clara, CA 95054, US
HO04J 11/00
HO4L 1/18
HO4W 4/00
HO4W 8/08
HO4W 24/08
HO4W 48/18
HO4W 52/02
HO4W 52/04
HO4W 52/14
HO4W 72/00
HO4W 72/02
HO4W 72/04
HO4W 88/18
2018, 10| EO01597¢q HO4L 1/18 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4L 27/26 2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2018, 10| EO015979 HO04M 11/06 | Intel Deutschland GmbH Apple Inc. PC4A
HO4L 29/06 Am Campeon 10-12, One Apple Park Way,
HO4L 29/08 85579 Neubiberg, DE Cupertino, CA 95014, US
HO4W 4/00
HO4W 88/06
HO4W 4/60
HO4L 12/24
2018, 10| EO015983 HO04W 24/00| Intel IP Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 88/02 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4wW 60/00 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4L 5/00 Santa Clara, CA 95054, US
HO4L 1/16
GO6F 9/48
HO4W 8/00
HO4W 52/02
HO4W 92/20
HO4L 12/803
HO4L 1/18
HO4L 29/08
2018, 10| EO015983 HO04W 28/02| Intel IP Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 48/14 | 2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2018, 10| EO015984 HO04W 28/08| Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4L 12/803 | 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4L 12/835 | Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 28/16 | Santa Clara, CA 95054, US
2018, 10| EO01598 HO04W 36/00| Intel IP Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 56/00 | 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4wW 28/08 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4L 5/00 Santa Clara, CA 95054, US
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2018, 10| EO015984 HO04W 36/00| Intel IP Corporation Apple Inc. PC4A
HO4L 5/00 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 56/00 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 76/15 | Santa Clara, CA 95054, US
HO4W 28/08
2018, 10 EO015983 HO04W 48/16 Intel Corporation Apple Inc. PC4A
2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
Intel IP Corporation
2200 Mission College
Boulevard,
Santa Clara, CA 95054, US
2018, 10| EO015989 HO04W 52/02 Intel IP Corporation Apple Inc. PC4A
2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2018, 11| EO16114 HO04B 1/00 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4L 27/28 2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2018, 11| EO01611§ HO04B 5/00 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4B 17/318 | 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 24/08 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 24/10 | Santa Clara, CA 95054, US
HO4W 72/02
HO4W 88/02
2018, 11| EO0161279 HO04M 11/06 | Intel Deutschland GmbH Apple Inc. PC4A
HO4L 29/06 Am Campeon 10-12, One Apple Park Way,
HO4L 29/08 85579 Neubiberg, DE Cupertino, CA 95014, US
HO4L 12/24
HO4W 4/60
HO4W 88/06
2018, 11| EO016128 HO4N 7/14 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4L 29/02 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4L 29/06 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4L 29/08 Santa Clara, CA 95054, US
2018, 11| EO01613d HO04W 4/00 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 24/04 | 2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2018, 11| EO016133 HO04W 4/06 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 80/10 | 2200 Mission College One Apple Park Way,

Boulevard,
Santa Clara, CA 95054, US

Cupertino, CA 95014, US
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2018, 11| EO016134 HO04W 12/08| Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 12/06 | 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4wW 88/02 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 84/12 Santa Clara, CA 95054, US
HO4N 21/2365
HO4N 21/63
HO4W 36/14
HO4W 48/06
HO4W 52/02
HO4W 72/04
HO4L 27/26
HO4L 29/06
HO4N 21/643
HO4W 36/22
HO4W 4/00
HO4W 88/06
HO4W 28/02
HO4W 88/10
2018, 11| EO0161374 HO04W 24/10| Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 72/04 | 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 48/12 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2018, 11| EO016139 HO04W 28/06 | Intel Deutschland GmbH Apple Inc. PC4A
HO4W 72/04 | Am Campeon 10-12, One Apple Park Way,
HO4W 72/12 | 85579 Neubiberg, DE Cupertino, CA 95014, US
HO4W 28/02
2018, 12| E016227 BO09C 1/08 | Carlsson, Sten-Ake Feralco AB PC4A
EO2F 3/92 Ringuddsslingan 23, Berga allé 1,
EO2B 1/00 197 91 Bro, SE 254 52 Helsingborg, SE
CO2F 1/52 Eriksson, Lars
EO2F 5/28 Gnistens grand 4,
803 02 Gavle, SE
2018, 12| E016349 HO04W 36/00| Intel IP Corporation Apple Inc. PC4A
HO4L 5/00 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 56/00 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 28/08 | Santa Clara, CA 95054, US
HO4W 76/18
HO4W 76/15
2018, 12 EO01635) HO04W 52/06| Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 72/04 | 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4wW 88/02 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 52/24 | Santa Clara, CA 95054, US
HO4W 52/38 Intel Deutschland GmbH
HO4W 52/36 | Am Campeon 10-12,
85579 Neubiberg, DE
2018, 12| EO016354 HO04W 76/20| Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 76/10 | 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 72/08 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 72/12 Santa Clara, CA 95054, US
HO4W 28/08
HO4W 28/02
HO4W 40/16
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2019,1 E016496 HO04J 11/00 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4B 7/26 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4L 5/00 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 72/04 | Santa Clara, CA 95054, US
HO4W 88/02
2019, 1 E016499 HO4L 27/26 Intel Corporation Apple Inc. PC4A
2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2019, 1 E016509 HO04W 48/14 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 48/16 | 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 88/14 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
Intel IP Corporation
2200 Mission College
Boulevard,
Santa Clara, CA 95054, US
2019, 1 E016511 HO04W 76/28 | Intel IP Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 52/02 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 68/00 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2019, 2 E016531 A61K 9/16 | Debiopharm Research & Debiopharm International SA| PC4A
A61K 9/19 Manufacturing SA Chemin Messidor 5-7,
A61K 38/09 Rue du Levant 146, Forum aprés-demain,
1920 Martigny, CH Case postale 5911,
1002 Lausanne, CH
2019, 2 E016678 H04B 7/04 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4B 7/06 2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2019, 2 E016680¢ HO04L 5/00 | Intel IP Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 48/12 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 72/02 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 88/04 | Santa Clara, CA 95054, US
HO4W 28/06
HO4W 72/04
2019, 2 E016688 HO04W 28/02 | Intel IP Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 48/18 | 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 88/06 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 28/08 | Santa Clara, CA 95054, US
HO4W 48/16
HO4W 72/04
HO4W 84/12

HO4L 12/801
HO4L 12/813
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2019, 3 E016856 HO04B 5/00 | INTEL Corporation Apple Inc. PC4A
HO4B 17/318 | 2200 Mission College Blvd., | One Apple Park Way,
HO04J 3/16 Santa Clara, CA 95054, US | Cupertino, CA 95014, US
HO04J 11/00
HO4L 1/18
HO4L 5/00
HO4L 12/24
HO4W 4/00
HO4W 8/08
HO4W 28/00
HO4W 36/00
HO4W 40/00
HO4W 52/02
HO4W 52/04
HO4W 72/00
HO4W 74/00
HO4W 80/10
HO4W 84/12
HO4W 88/02
HO4W 88/08
HO4W 88/18
2019, 3 E016857 H04B 7/04 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4B 17/00 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4B 7/06 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2019, 3 E016867] HO04W 36/00 | Intel IP Corporation Apple Inc. PC4A
HO4L 5/00 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 56/00 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 28/08 | Santa Clara, CA 95054, US
HO4W 76/15
HO4W 76/18
2019,5 | E016871| HO4W 92/12 | Intel Corporation Guangdong OPPO Mobile PC4A
Il osa HO4wW 88/08 Telecommunications Corp.,
PZ4a Ltd.
2200 Mission College No. 18 Haibin Road, Wusha,
Boulevard, Chang’an Dongguan,
Santa Clara, CA 95054, US | Guangdong 523860, CN
2019, 4 E017024 HO04W 8/00 Intel IP Corporation Apple Inc. PC4A
2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2019, 4 E017027] HO04W 48/18 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 48/16 | 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 24/00 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 72/12 | Santa Clara, CA 95054, US
HO4W 36/14
HO4W 72/04
HO4W 76/23
HO4W 76/14
HO4W 88/06
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2019, 5 E017204 HO04W 36/30 | Intel IP Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 36/04 | 2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2019, 5 E017205 HO04W 64/00 | Intel IP Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 88/02 2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2019, 5 E017206 HO04W 72/08 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 48/18 | 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4wW 88/06 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2019, 6 E017329 GO6F 9/48 | Intel IP Corporation Apple Inc. PC4A
HO4L 1/16 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 52/02 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 92/20 | Santa Clara, CA 95054, US
HO4L 1/18
HO4L 1/00
HO4L 12/803
HO4W 40/22
HO4L 5/00
HO4W 36/22
HO4W 8/00
2019, 6 E0173420 HO04B 5/00 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4B 17/318 | 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO04J 3/16 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4L 1/18 Santa Clara, CA 95054, US
HO4L 5/00
HO4L 12/02
HO4L 29/06
HO4W 8/08
HO4W 24/00
HO4wW 28/00
HO4W 36/00
HO4W 40/24
HO4W 48/00
HO4W 52/00
HO4W 72/00
HO4W 74/00
HO4W 80/10

HO4W 88/00
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Eesti

Patendi-

lehe
number

Regist-
reeringu
number

Rahvusvahelise
patendiklassi-
fikatsiooni
indeksid

Viimasena enne muudatust
patendiregistrisse kantud
patendiomaniku andmed

Uue patendiomaniku andmed

Kood
(WIPO
ST. 17)

2019, 6

E017343

HO04B 5/00
H04B 17/318
HO4W 76/10
HO4W 76/28
HO4W 88/02
HO4L 12/02
HO4L 29/02
HO04W 24/00
HO4W 28/02
HO04W 36/00
HO4W 40/00
HO04W 48/00
HO4W 72/00
HO04W 80/10
HO4W 84/04
HO04W 88/00

Intel Corporation

2200 Mission College
Boulevard,

Santa Clara, CA 95054, US

Apple Inc.
One Apple Park Way,
Cupertino, CA 95014, US

PC4A

2019, 6

E017344

H04B 5/00
HO04B 7/04
HO04B 17/00
HO04B 17/318
HO4L 1/18
HO4L 5/00
HO4W 4/00
HO4wW 8/08
HO4W 24/08
HO4W 24/10
HO4W 28/02
HO4W 28/16
HO4W 36/00
HO4W 40/24
HO4W 72/00
HO04W 74/00
HO4W 80/10
HO4W 88/02
HO4W 88/18

Intel Corporation

2200 Mission College
Boulevard,

Santa Clara, CA 95054, US

Apple Inc.
One Apple Park Way,
Cupertino, CA 95014, US

PC4A

2019, 6

E017345

HO4B 7/042¢
HO04B 17/309
HO4L 5/00
HO4B 17/24
HO4B 17/26
HO04B 7/06
HO4W 72/12
HO4B 7/0413
HO04B 7/0417

Intel Corporation

2200 Mission College
Boulevard,

Santa Clara, CA 95054, US

Apple Inc.
One Apple Park Way,
Cupertino, CA 95014, US

PC4A

2019, 6

E017349

HO4L 1/00
HO4L 27/34

Intel IP Corporation

2200 Mission College
Boulevard,

Santa Clara, CA 95054, US

Apple Inc.
One Apple Park Way,
Cupertino, CA 95014, US

PC4A

2019, 6

E017352

HO4N 7/14
HO4L 29/02
HO4L 29/06
HO4L 29/08

Intel Corporation

2200 Mission College
Boulevard,

Santa Clara, CA 95054, US

Apple Inc.
One Apple Park Way,
Cupertino, CA 95014, US

PC4A
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2019, 6 E017361 HO04W 28/06 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 88/06 | 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4L 12/801 | Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4L 29/12 Santa Clara, CA 95054, US
HO4W 76/00
HO4W 28/08
2019, 6 E017363 HO04W 36/00 | Intel IP Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 24/08 | 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 24/10 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 88/08 | Santa Clara, CA 95054, US
HO04J 11/00
2019, 6 E017364 HO04W 36/00 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 4/00 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4L 29/08 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 36/10 | Santa Clara, CA 95054, US
HO4W 88/08
HO4W 88/18
HO4L 12/801
HO4L 12/815
2019, 6 E017367] HO04W 72/04 | Intel IP Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 88/06 | 2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2019, 6 E017368 HO04W 72/04 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 24/10 | 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 48/12 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2019, 7 E017514 HO04B 5/00 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4B 17/318 | 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 4/00 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 8/08 Santa Clara, CA 95054, US
HO4W 24/08
HO4W 24/10
HO4W 28/02
HO4W 28/16
HO4W 36/00
HO4W 40/24
HO4W 48/08
HO4W 52/02
HO4W 52/04
HO4W 72/00
HO4W 74/00
HO4W 80/10
HO4W 88/02
HO4W 88/18
2019, 7 E017519 HO4L 12/24 | Intel IP Corporation Apple Inc. PC4A
HO4L 12/26 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4L 29/08 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US

Santa Clara, CA 95054, US
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2019, 7 E017521 HO4L 29/02 | Intel IP Corporation Apple Inc. PC4A
HO4L 29/06 2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2019, 7 E017528 HO04W 36/12 | Intel IP Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 88/16 | 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4W 76/11 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2019, 7 E017529 HO04W 48/16 Intel Corporation Apple Inc. PC4A
2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2019, 7 E0175300 HO04W 56/00 Intel Corporation Apple Inc. PC4A
2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2019, 8 E017689 HO04B 5/00 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4B 17/318 | 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4wW 28/02 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 28/08 | Santa Clara, CA 95054, US
HO4W 28/16
HO4W 36/00
HO4W 36/08
HO4W 36/22
HO4wW 72/00
HO4W 72/02
HO4W 72/04
HO4W 72/12
HO4wW 88/02
HO4W 88/18
2019, 8 E017689 HO04B 5/00 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4B 17/318 | 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4L 1/18 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4L 29/08 Santa Clara, CA 95054, US
HO4W 12/06
HO4W 28/16
HO4W 40/24
HO4W 48/16
HO4wW 72/00
HO4W 74/00
HO4wW 80/10
HO4W 88/02
HO4W 92/18
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2019, 8 E017690¢ HO04B 5/00 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4B 17/318 | 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4L 29/06 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4L 29/08 Santa Clara, CA 95054, US
HO4W 4/00
HO4W 8/08
HO4wW 28/02
HO4W 28/08
HO4W 28/16
HO4W 36/00
HO4wW 36/08
HO4W 36/22
HO4wW 72/00
HO4W 74/00
HO4W 76/00
HO4W 80/10
HO4wW 88/02
HO4W 88/18
2019, 8 E017692 HO04L 1/00 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4L 5/00 2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2019, 8 E017694 HO04L 5/00 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4L 27/00 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4L 1/18 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4L 27/26 Santa Clara, CA 95054, US
HO4W 16/14
HO4W 72/04
HO4W 72/12
2019, 8 E017698 HO04W 4/02 | Intel IP Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 24/02 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4B 17/318 | Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
G01S 19/12 Santa Clara, CA 95054, US
G01C 21/00
HO4W 72/04
HO4W 28/02
HO4L 12/64
HO4W 16/18
HO4W 88/06
2019, 8 E017703 HO04W 24/10 | Intel IP Corporation Apple Inc. PC4A
HO4W 36/00 | 2200 Mission College One Apple Park Way,

Boulevard,
Santa Clara, CA 95054, US

Cupertino, CA 95014, US
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2019, 9 E017837 H04B 5/00 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4B 17/318 | 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4L 29/06 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4L 29/08 Santa Clara, CA 95054, US
HO4W 8/08
HO4W 40/24
HO4wW 72/00
HO4W 72/02
HO4W 72/04
HO4W 72/12
HO4wW 88/02
HO4W 88/18
2019, 9 E017845 HO04W 12/08 Intel Deutschland GmbH | Apple Inc. PC4A
Am Campeon 10-12, One Apple Park Way,
85579 Neubiberg, DE Cupertino, CA 95014, US
2019, 9 E017849 HO04W 80/02 | Intel IP Corporation Apple Inc. PC4A
HO4L 29/08 2200 Mission College One Apple Park Way,
Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
Santa Clara, CA 95054, US
2019, 10( EO01801Y] HO04B 5/00 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO4B 7/26 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4B 17/318 | Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4J 3/16 Santa Clara, CA 95054, US
HO4W 52/02
HO4wW 72/00
HO4W 72/02
HO4W 72/04
HO4W 72/12
HO4WwW 88/02
HO4W 88/18
2019, 10| EO01801F HO04B 7/26 | Intel Corporation Apple Inc. PC4A
HO04J 11/00 2200 Mission College One Apple Park Way,
HO4L 5/00 Boulevard, Cupertino, CA 95014, US
HO4W 72/04 | Santa Clara, CA 95054, US
HO4W 28/16
HO4W 36/00
HO4W 48/16
HO4W 88/10
HO4B 17/318




80

Il osa

PZ4A

EE PATENDILEHT 3/2020, 16.03.2020

Eesti
Patendi-
lehe
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Regist-
reeringu
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Rahvusvahelise
patendiklassi-
fikatsiooni
indeksid

Viimasena enne muudatust
patendiregistrisse kantud
patendiomaniku andmed

Uue patendiomaniku andmed

Kood
(WIPO
ST. 17)

2019, 11

E018202

HO04B 5/00
H04B 17/318
HO04B 7/26
HO4L 1/18
HO4L 5/00
HO4L 29/06
HO04J 3/16
HO4W 4/00
HO4W 8/08
HO04W 24/00
HO4W 28/02
HO04W 36/00
HO4W 40/24
HO04W 48/00
HO4W 52/02
HO4W 52/04
HO4W 72/00
HO04W 74/00
HO4W 76/00
HO04W 80/10
HO4W 88/02

Intel Corporation

2200 Mission College
Boulevard,

Santa Clara, CA 95054, US

Apple Inc.
One Apple Park Way,
Cupertino, CA 95014, US

PC4A

2019, 11

E018204

HO4W 4/00
HO4wW 8/00
HO04W 40/02
HO4W 48/18
HO4W 28/08
HO4W 88/06
HO4L 12/725

Intel IP Corporation

2200 Mission College
Boulevard,

Santa Clara, CA 95054, US

Apple Inc.
One Apple Park Way,
Cupertino, CA 95014, US

PC4A

2019, 11

E018207

HO4W 8/24
HO4W 52/02
HO4W 24/04
HO4W 4/70
HO04B 7/06
HO4W 88/16
HO4L 5/00
HO4W 88/02

Intel Corporation

2200 Mission College
Boulevard,

Santa Clara, CA 95054, US

Apple Inc.
One Apple Park Way,
Cupertino, CA 95014, US

PC4A

2020, 2

E018483

H04B 5/00
HO4L 29/06
HO4W 4/00
HO4wW 8/08
HO4W 24/00
HO4W 28/02
HO4W 28/16
HO04W 36/00
HO4W 40/00
HO04W 48/00
HO4W 72/00
HO04W 74/00
HO4W 80/10
HO4W 88/02
HO4W 88/04
HO04W 88/08
HO4W 88/14
HO4W 88/16
HO4W 88/18

Intel Corporation

2200 Mission College
Boulevard,

Santa Clara, CA 95054, US

Apple Inc.
One Apple Park Way,
Cupertino, CA 95014, US

PC4A
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MZ4A. EUROOPA PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE EESTIS

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2004, 3

E000006

F16L 59/14
F16L 9/06
F16L 11/15
F16L 59/153
B29C 44/00

31.08.2019

MM4A

2005, 1

E000030

GO1R 15/20
GO1R 15/18

31.08.2019

MM4A

2005, 3

E000063

FO3D 1/06
FO3D 7/02
FO3D 11/00
F16C 33/66

31.08.2019

MM4A

2005, 6

E000172

CO7K 5/06
CO7K 5/02
C07D209/42

31.08.2019

MM4A

2006, 1

E000221

CO7K 5/06
CO7K 5/02
C07D209/42

31.08.2019

MM4A

2006, 6

E000678

CO7K 5/06
CO7K 5/02
CO7D 209/42

31.08.2019

MM4A

2007, 1

E000833

FO3D 11/00

31.08.2019

MM4A

2007, 4

E001263

EO01B 23/06
EO1B 3/20
EO1B 3/24
EO1B 7/22

31.08.2019

MM4A

2008, 2

E001797

B67D 1/08
F28F 27/02
F28D 7/02
B67D 1/14

31.08.2019

MM4A

2008, 5

E002301

B67D 1/07
B67D 1/08
F28D 7/02
F28F 27/02
B67D 1/14

31.08.2019

MM4A

2008, 6

E002416

A61K 31/19
A61P 3/10
C12pP 27/00

31.08.2019

MM4A

2009, 1

E002731

CO07D 409/04
CO7D 471/04
A61K 31/437
AB61K 31/4355

31.08.2019

MM4A

2009, 2

E002892

B42D 3/00

31.08.2019

MM4A
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Eesti
Patendilehe
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Registreeringu
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Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2009, 3

E003045

A61K 31/198
AB61K 31/385
A61P 15/10
AB61P 15/12
A61P 15/00

31.08.2019

MM4A

2009, 4

E003244

A61K 31/496
AB1K 47/12
A61P 25/18

31.08.2019

MM4A

2009, 5

E003414

A61K 31/44
A61K 31/445

31.08.2019

MM4A

2009, 6

E003577

AB61K 31/437
CO7D 471/04
AG61P 3/06

31.08.2019

MM4A

2010,1

E003734

A24D 3/04
A24D 3/06
A24D 3/16

31.08.2019

MM4A

2010,1

E003736

A41B 11/02

31.08.2019

MM4A

2011,1

E004780

AO01G 31/02
AO01K 63/00

31.08.2019

MM4A

2011,1

E004865

CO07D 223/16

31.08.2019

MM4A

2011, 3

E005363

FO3D 11/00
FO3D 1/06

31.08.2019

MM4A

2011, 4

E005552

C12P 21/04

31.08.2019

MM4A

2011, 6

E005854

BO8B 15/02
BO8B 5/02
BO8B 17/02
F24F 9/00

31.08.2019

MM4A

2012, 2

E006245

A61K 31/4174
AB61K 9/08
A61P 27/02
CO7D 233/64

31.08.2019

MM4A

2012, 3

E006616

GO1N 33/04
GO1N 21/35
A01J 5/013
GO05B 13/04
GO05B 17/02
GO05B 23/02

31.08.2019

MM4A

2012, 4

E006671

A61K 31/44
A61J 3/00

31.08.2019

MM4A

2012, 5

E006837

A24D 3/04
A24D 3/06
A24D 3/16

31.08.2019

MM4A

2012, 5

E007020

G10L 19/00
G10L 19/12
HO4K 1/00

31.08.2019

MM4A
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Eesti
Patendilehe
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Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2012, 6

E007043

A24D 3/02
A24D 3/04
A24D 3/06

31.08.2019

MM4A

2013, 1

E007394

CO07D 231/22
CO7D 403/12
CO7D 471/04
CO07D 401/12
A61K 31/5377
AB61K 31/496
A61K 31/4725
AB61K 31/4523
A61P 29/00
AG61P 25/00
A61P 37/00
A61P 35/00

31.08.2019

MM4A

2013, 6

E008573

F16D 63/00
B60T 1/10
F16D 57/00

31.08.2019

MM4A

2014, 2

E008819

A24F 47/00

31.08.2019

MM4A

2014, 2

E009001

F25D 23/08

31.08.2019

MM4A

2014, 5

E009430

AB61K 31/4965
CO7D 213/82

31.08.2019

MM4A

2014, 5

E009558

C12Q 1/68

31.08.2019

MM4A

2015, 2

E009971

A61K 9/20
AB1K 9/48
A61K 47/26
AB1K 35/74
B65D 81/26

31.08.2019

MM4A

2015, 4

E010213

A24D 3/04

31.08.2019

MM4A

2015, 6

E010457

A61K 39/395
A61P 35/00
CO7K 16/40

31.08.2019

MM4A

2015, 8

E010637

A61K 31/437
AB61K 31/4745
A61K 31/517
AB1K 39/395
A61K 45/06
A61P 35/00

31.08.2019

MM4A

2015, 8

E010642

AB61K 31/7056
A61P 1/00
AG1P 1/12
A61K 31/437

31.08.2019

MM4A

2015, 9

E010736

A61K 31/5377
AB61K 45/06
A61P 25/02
AB61K 31/337
A61K 33/24

31.08.2019

MM4A
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Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2015, 11

E010970

A61K 31/4045
AB61K 31/4965
A61K 31/165
A61P 35/00

31.08.2019

MM4A

2015, 11

E010979

AB61K 31/685
A61K 31/683
AB61K 31/688
A61K 31/575
AB1K 9/127
A61P 27/16

31.08.2019

MM4A

2015, 12

E011080

A61K 9/00
A61K 31/138
A61K 31/4985
AB1K 9/68

31.08.2019

MM4A

2015, 12

E011100

AB61K 38/26
A61K 31/155
A61K 31/4439

31.08.2019

MM4A

2016, 1

E011329

F16D 55/226
F16D 65/18

31.08.2019

MM4A

2016, 2

E011353

A24B 15/28
A24F 47/00
A24B 15/32
A24B 15/34

31.08.2019

MM4A

2016, 4

E011573

AB61K 31/4375
A61K 31/513
AB61P 35/02

31.08.2019

MM4A

2016, 4

E011652

C12N 5/071
C12N 5/0789
AB61K 35/12
A61P 37/00

31.08.2019

MM4A

2016, 9

E012144

A41B 11/00
A41D 13/06
A41B 11/02

31.08.2019

MM4A

2016, 9

EO012177

B63H 21/17
B63H 23/24
HO2P 3/00
B60L 15/00

31.08.2019

MM4A

2016, 11

E012436

AB61K 31/4704
A61P 25/00
AB1P 25/16
A61P 25/18
AB1P 25/22
A61P 25/24
AB1P 25/28
A61K 31/138
AB61K 31/428

31.08.2019

MM4A

2016, 12

E012608

AB61K 45/06
CO07D 239/88
CO7D 239/91

31.08.2019

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2016, 12

E012613

A61K 47/42
C12N 5/00

31.08.2019

MM4A

2017,1

E012791

AB1K 38/26
A61K 38/22
A61P 3/10

31.08.2019

MM4A

2017, 3

E013070

A24F 47/00
A61M 15/06

31.08.2019

MM4A

2017, 3

E013202

CO7D 471/04
A61K 31/4745
A61P 29/00
A61P 37/00

31.08.2019

MM4A

2017,6

E013605

A61K 31/423
A61K 31/573

31.08.2019

MM4A

2017, 8

E013953

C12N 15/113
A61K 31/713
CO7H 21/00
C12Q 1/68
AO1K 67/027
C12N 5/10

31.08.2019

MM4A

2017, 10

E014081

A21B 3/13

31.08.2019

MM4A

2017, 10

E014212

H02J 7/00
GO1R 31/36
A24F 47/00

31.08.2019

MM4A

2017, 11

E014229

A24F 47/00

31.08.2019

MM4A

2017, 11

E014279

CO7D 277/68
A61K 31/428
A61P 21/00

31.08.2019

MM4A

2018, 2

EO014677

A24B 3/14
A24D 3/02
A24F 47/00
GO6T 7/00

31.08.2019

MM4A

2018, 3

E014929

CO7K 14/71

31.08.2019

MM4A

2018, 4

E015041

BO1J 2/16
C06B 31/28
coiCc 1/18

31.08.2019

MM4A

2018, 5

E015208

B65D 5/42

31.08.2019

MM4A

2018, 6

E015318

A61K 39/00
CO7K 14/72
CO7K 7/08

31.08.2019

MM4A

2018, 6

E015376

C12N 15/113
A61K 31/713
CO7H 21/00
C12Q 1/68
AO1K 67/027
C12N 5/10

31.08.2019

MM4A




86

Ilosa MZ4A

EE PATENDILEHT

3/2020, 16.03.2020

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid
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Kood
(WIPO ST. 17)

2018, 8

E015585

A61K 31/4745
CO7D 471/04
CO7D 417/04
CO7D 487/04
CO7D 277/30
A61P 35/00

31.08.2019

MM4A

2018, 9

E015822

C23G 1/02
C23G 1/08
C23G 3/00
C23G 1/00
C23G 3/02
BO8B 3/10
BO8B 3/14
BO3C 1/32
B21B 45/02
C23G 1/36

31.08.2019

MM4A

2018, 9

E015826

FO3B 13/18
F16J 15/56
F16J 15/18
F16J 15/3224

31.08.2019

MM4A

2018, 10

E015895

B01J 20/20
B01J 20/32
B01J 20/22
CO7F 1/00
C25B 3/12
HO1M 4/36
HO1M 4/62
HO1M 4/86
HO1M 4/90
CO7F 15/04
C01B 32/05

31.08.2019

MM4A

2018, 11

E015993

AO1N 31/02
A61L 2/18
AG1L 29/08
A61L 29/16

31.08.2019

MM4A

2018, 11

E016038

B27B 25/00
B27B 25/04
B65B 25/02
B65B 35/12
B65B 35/24
B65B 35/32
B65B 5/06
B65B 5/10
A01G 23/00
B27L 7/00

31.08.2019

MM4A

2018, 12

E016163

A47J 31/56

31.08.2019

MM4A

2018, 12

E016300

C12N 15/113
A61K 31/713
CO7H 21/00
C12Q 1/68
AO1K 67/027
C12N 5/10

31.08.2019

MM4A
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Patendilehe number fikatsiooni indeksid I6ppemise kuupaev (WIPO ST. 17)
number
2019, 6 E017323 FO3B 13/18 31.08.2019 MM4A
2019, 7 E017424 A63H 17/00 31.08.2019 MM4A
B60N 2/06
B60N 2/08
B60N 2/38

B60ON 2/00
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[l OSA
MEDITSIINITOODETE JA TAIMEKAITSETOODETE
TAIENDAV KAITSE

AAL1Y. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSED

(21) C20200003
(22) 29.01.2020
(71) Astellas Pharma Inc.
5-1, Nihonbashi-Honcho 2-chome, Chuo-ku
Tokyo 103-8411, JP
Kotobuki Pharmaceutical Co., Ltd.
6351, Oaza Sakaki Sakaki-machi, Hanishina-gun,
Nagano 389-0697, JP
(68) E011619
EP2428508
(54) Heterotsukliline diamino-karboksamiidiihend
(92) EU/1/19/1399, 28.10.2019
(93) EU/1/19/1399, 28.10.2019
(95) Gilteritiniib
(74) Leevi Markus
Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(21) C20200004
(22) 20.02.2020
(71) Zoetis Services LLC
10 Sylvan Way, Parsippany, New Jersey 07054, US
(68) E018035
EP2892347
(54) Spirotsuklilise isoksasoliini parasititsiidsed
kombinatsioonid
(92) EU/2/19/243, 19.09.2019
(93) EU/2/19/243, 19.09.2019
(95) Sarolaneer/moksidektiin/piranteel embonaat
(74) Raivo Koitel
Patendi- & Kaubamérgibiiroo Koitel OU
Tina 26, 10126 Tallinn, EE
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FGL1Y. TAIENDAVA KAITSE ANDMINE

(11) 00288
(94) 06.11.2033
(21) C20190016
(22) 15.04.2019
(72) Vertex Pharmaceuticals Incorporated
50 Northern Avenue, Boston, MA 02210, US
(68) E010601
EP2365972
(54) ATP-d siduva domeeni transporterite modu-
laatorid
(92) EU/1/18/1306, 06.11.2018
(93) EU/1/18/1306, 06.11.2018
(95) Tesakaftoor
(74) Anu Maasik
AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
(11) 00289
(94) 29.08.2031
(21) C20190038
(22) 25.10.2019
(72) Merck Sharp & Dohme Corp.
126 East Lincoln Avenue, Rahway,
NJ 07065-0907, US
(68) E013664
EP1931710
(54) Muundatud IL-23-vastased antikehad
(92) EU/1/19/1361, 30.04.2019
(93) EU/1/19/1361, 30.04.2019
(95) Risankizumab
(74) Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
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V OSA
LOENDID

BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSTE SUSTEMAATILINE LOE ND

Rahvusvahelise

Patenditaotluse

patendiklassifikat- number
siooni indeks
E04B 1/38 P201800020

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-
siooni indeks

Patendi number

AO01D 33/08

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE LOEND PATENDITAOTLUSE NU MBRI JARGI

05820

Patenditaotluse
number

Patendi number

P201700037

05820
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V osa

Loendid

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE SUSTEMAATI

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-

Registreeringu
number

Patendikirjelduse tblke
number

siooni indeks
A01C 3/00 E018485 EE-EP 3373720 B1
A01G 9/08 E018486 EE-EP 3104681 B1
A01G 31/06 E018487 EE-EP 2866551 B1
AO01K 11/00 E018488 EE-EP 3316680 B1
AO01K 67/027 E018489 EE-EP 2858487 B1
AO1M 21/04 E018490 EE-EP 3174388 B1
AO1IN 43/40 E018491 EE-EP 3194391 B1
AO1N 43/90 E018492 EE-EP 2320739 B1
A23K 20/147 E018493 EE-EP 3229790 B1
A23K 30/15 E018494 EE-EP 3185696 B1
A45C 11/18 E018495 EE-EP 2931078 B1
A47C 31/12 E018496 EE-EP 2745745 B1
AG1lF 2/24 E018497 EE-EP 3263070 B1
A61F 2/24 E018498 EE-EP 2043559 B1
AG1lF 2/24 E018499 EE-EP 3476368 B1
A61F 2/24 E018500 EE-EP 3476367 B1
AGLlF 2/24 E018501 EE-EP 3501455 B1
A61F 2/86 E018502 EE-EP 2166996 B1
A61K 8/34 E018503 EE-EP 2545899 B1
A61K 9/00 E018504 EE-EP 3104839 B1
A61K 9/00 E018505 EE-EP 3256154 B1
A61K 9/00 E018506 EE-EP 2665464 B1
A61K 9/00 E018507 EE-EP 2844222 B1
A61K 9/20 E018508 EE-EP 3246021 B1
A61K 9/20 E018509 EE-EP 2695609 B1
A61K 9/20 E018510 EE-EP 3368017 B1
A61K 9/20 E018511 EE-EP 3041476 B1
A61K 9/20 E018512 EE-EP 2968174 B1
A61K 9/51 E018513 EE-EP 2419732 B1
A61K 31/00 E018514 EE-EP 2680829 B1
A61K 31/275 E018515 EE-EP 2558105 B1
A61K 31/33 E018516 EE-EP 3129018 B1
A61K 31/343 E018517 EE-EP 3300729 B1
A61K 31/352 E018518 EE-EP 3291807 B1
A61K 31/426 E018519 EE-EP 3278801 Bl
A61K 31/433 E018520 EE-EP 2782570 B1
A61K 31/57 E018521 EE-EP 2806877 B1
A61K 31/44 E018522 EE-EP 2968290 B1
A61K 31/4439 E018523 EE-EP 3302565 B1
A61K 31/454 E018524 EE-EP 3188599 B1
A61K 31/47 E018525 EE-EP 2403499 B1
A61K 31/4745 E018526 EE-EP 3110843 B1
A61K 31/48 E018527 EE-EP 3386509 B1
A61K 31/506 E018528 EE-EP 3334431 B1
A61K 31/506 E018529 EE-EP 3363438 B1
A61K 31/519 E018530 EE-EP 2432472 B1
A61K 31/519 E018531 EE-EP 3285772 B1
A61K 31/439 E018532 EE-EP 3096792 B1
A61K 31/7088 E018533 EE-EP 2849760 B1
A61K 31/712 E018534 EE-EP 3159409 B1
A61K 35/74 E018535 EE-EP 3360559 B1
A61K 35/74 E018536 EE-EP 3204025 B1
A61K 36/882 E018537 EE-EP 2838545 B1
A61K 38/04 E018538 EE-EP 3236985 B1
A61K 38/08 E018539 EE-EP 2986308 B1

AB61K 38/08
A61K 38/16
A61K 38/17
A61K 38/31
AB61K 38/45
A61K 39/00
AB61K 39/00
A61K 39/395
AB1K 39/395
A61K 39/395
AB61K 45/06
A61K 47/50
AB61K 47/60
A61K 47/69
AB61K 48/00
A61L 27/20
A61M 39/20
A61P 37/02
A61Q 17/04
A61Q 19/08
AG63F 5/00
A63G 31/02
B02C 13/31
BO9B 3/00
B23D 45/04
B23K 20/08
B24C 1/00
B29C 63/00
B31B 50/25
B60M 3/02
B63H 1/14
B65B 51/22
B65B 61/14
B65D 1/02
B65D 75/32
B65D 83/14
B65F 1/06
CO2F 1/50
C04B 26/16
C04B 28/06
CO07C 51/353
CO07C 51/353
CO07C 215/54
CO7C 277/02
CO07D 211/90
CO07D 213/73
CO7D 215/26
CO7D 217/24
CO07D 231/40
CO07D 401/04
CO07D 401/04
CO07D 401/06
CO07D 401/14
CO7D 401/14
CO7D 413/04

91
LINE LOEND

E018540 EE-EP 3013351 B1
E018541 EE-EP 2440231 B1
E018542 EE-EP 3030255 B1
E018543 EE-EP 3025726 B1
E018544 EE-EP 2566505 B1
E018545 EE-EP 3436058 B1
E018546 EE-EP 3345615 B1
E018547 EE-EP 3092003 B1
E018548 EE-EP 2717914 B1
E018549 EE-EP 2857039 B1
E018550 EE-EP 3038654 B1
E018551 EE-EP 3134125 B1
E018552 EE-EP 2536399 B1
E018553 EE-EP 3033102 B1
E018554 EE-EP 3119437 B1
E018555 EE-EP 2981303 B1
E018556 EE-EP 3122404 B1
E018557 EE-EP 3004166 B1
E018558 EE-EP 2923690 B1
E018559 EE-EP 3295993 B1
E018560 EE-EP 3297737 B1
E018561 EE-EP 3240617 B1
E018562 EE-EP 1742742 B1
E018563 EE-EP 3326728 B1
E018564 EE-EP 3486014 B1
E018565 EE-EP 3057734 B1
E018566 EE-EP 2994269 B1
E018567 EE-EP 2688728 B1
E018568 EE-EP 2886320 B1
E018569 EE-EP 2551149 B1
E018570 EE-EP 2858893 B1
E018571 EE-EP 3383747 B1
E018572 EE-EP 2200817 B1
E018573 EE-EP 2891609 B1
E018574 EE-EP 3341303 B1
E018575 EE-EP 2467315 B1
E018576 EE-EP 3048068 B1
E018577 EE-EP 2202206 B1
E018578 EE-EP 2193107 B1
E018579 EE-EP 3225606 B1
E018580 EE-EP 3050868 B1
E018581 EE-EP 3050867 B1
E018582 EE-EP 3173400 B1
E018583 EE-EP 3334707 B1
E018584 EE-EP 1856051 B1
E018585 EE-EP 2917181 B1
E018586 EE-EP 2566849 B1
E018587 EE-EP 2882714 B1
E018588 EE-EP 3292105 B1
E018589 EE-EP 3209651 B1
E018590 EE-EP 3305776 B1
E018591 EE-EP 3105218 B1
E018592 EE-EP 3262034 B1
E018593 EE-EP 3110418 B1

E018594

EE-EP 2791134 B1
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CO7D 413/14
CO7D 471/04
CO7D 471/04
CO7D 487/04
CO7D 487/04
CO7D 487/04
CO7D 493/04
CO7D 495/04
CO7D 495/04
CO07D 495/20
CO7D 513/04
C07D 519/00
CO07J 41/00
CO7K 14/33
CO7K 14/47
CO7K 14/54
CO7K 14/72
CO7K 16/18
CO7K 16/22
CO7K 16/22
CO7K 16/22
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO7K 16/30
CO8F 2/22

C08G 18/08
Co8L 23/10
C10G 50/00
cioL 1/02

C11B 1/02

C12N 5/00

C12N 7/00

C12N 15/09
C12N 15/10

E018595
E018596
E018597
E018598
E018599
E018600
E018601
E018602
E018603
E018604
E018605
E018606
E018607
E018608
E018609
E018610
E018611
E018612
E018613
E018614
E018615
E018616
E018617
E018618
E018619
E018620
E018621
E018622
E018623
E018624
E018625
E018626
E018627
E018628
E018629
E018630

EE-EP 3303329 B1
EE-EP 3255046 B1
EE-EP 3494116 B1
EE-EP 3077397 B1
EE-EP 3197898 B1
EE-EP 3325483 B1
EE-EP 3268374 B1
EE-EP 3341379 B1
EE-EP 3341380 B1
EE-EP 3347360 B1
EE-EP 3288949 B1
EE-EP 3243826 B1
EE-EP 3245217 B1
EE-EP 3252070 B1
EE-EP 3140318 B1
EE-EP 3265478 B1
EE-EP 3029063 B1
EE-EP 3339323 B1
EE-EP 3122775 Bl
EE-EP 3204413 B1
EE-EP 3312195 Bl
EE-EP 3242890 B1
EE-EP 2958943 B1
EE-EP 3079719 B1
EE-EP 3098239 B1
EE-EP 2847225 B1
EE-EP 3344664 B1
EE-EP 2144943 B1
EE-EP 2411463 B1
EE-EP 3132006 B1
EE-EP 3187570 B1
EE-EP 2837678 B1
EE-EP 2292733 B1
EE-EP 3274447 B1
EE-EP 3277807 B1
EE-EP 3363902 B1

C12N 15/113
C12N 15/85
C12N 15/85
C12Q 1/68
C12Q 1/6886
C25B 11/06
DO7B 3/10
EO2F 5/10
EO3D 1/012
EO4C 3/29
EO4F 13/08
EO4H 12/16
EO5B 63/00
FO3B 13/12
F26B 3/04
GO1N 21/00
GO1IN 33/92
GO1v 8/20
G06Q 20/02
GO6T 19/00
G09C 1/00
HO1lF 38/14
HO1L 35/24
HO1M 8/12
HO4L 5/00
HO4L 5/14
HO4N 19/105
HO4N 19/105
HO4N 19/105
HO4N 19/13
HO4Q 9/00
H04Q 9/00
HO4R 1/10
HO4W 12/04
HO4W 40/04
HO5B 37/02

E018631
E018632
E018633
E018634
E018635
E018636
E018637

E018638
E018639
E018640
E018641
E018642
E018643
E018644
E018645
E018646
E018647
E018648

E018649
E018650
E018651
E018652
E018653
E018654
E018655
E018656

E018657
E018658
E018659
E018660
E018661
E018662
E018663
E018664
E018665
E018666

EE-EP 3218489 B1
EE-EP 2739740 B1
EE-EP 2738259 B1
EE-EP 3198026 B1
EE-EP 2877599 B1
EE-EP 3056589 B1
EE-EP 2714986 B1
EE-EP 3426850 B1
EE-EP 3321430 B1
EE-EP 3268555 B1
EE-EP 3283706 B1
EE-EP 2955299 B1
EE-EP 2873790 B1
EE-EP 2507506 B1
EE-EP 3396284 B1
EE-EP 3483588 B1
EE-EP 3004896 B1
EE-EP 1582891 B1
EE-EP 2553642 B1
EE-EP 3048791 B1
EE-EP 3340212 B1
EE-EP 3248270 B1
EE-EP 3398212 B1
EE-EP 3350862 B1
EE-EP 3353935 B1
EE-EP 3443704 B1
EE-EP 3349447 B1
EE-EP 3288261 B1
EE-EP 3285486 B1
EE-EP 2645715 B1
EE-EP 3051832 B1
EE-EP 3248385 B1
EE-EP 2346265 B1
EE-EP 3114884 B1
EE-EP 3466159 B1
EE-EP 3102004 B1
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE NUMBRILINE LOEND

Registreeringu
number

Patendikirjelduse
tolke number

E018485
E018486
E018487
E018488
E018489
E018490
E018491
E018492
E018493
E018494
E018495
E018496
E018497
E018498
E018499
E018500
E018501
E018502
E018503
E018504
E018505
E018506
E018507
E018508
E018509
E018510
E018511
E018512
E018513
E018514
E018515
E018516
E018517
E018518
E018519
E018520
E018521
E018522
E018523
E018524
E018525
E018526
E018527
E018528
E018529
E018530
E018531
E018532
E018533
E018534
E018535
E018536
E018537
E018538
E018539
E018540

EE-EP 3373720 B1
EE-EP 3104681 B1
EE-EP 2866551 B1
EE-EP 3316680 B1
EE-EP 2858487 B1
EE-EP 3174388 B1
EE-EP 3194391 B1
EE-EP 2320739 B1
EE-EP 3229790 B1
EE-EP 3185696 B1
EE-EP 2931078 B1
EE-EP 2745745 B1
EE-EP 3263070 B1
EE-EP 2043559 B1
EE-EP 3476368 B1
EE-EP 3476367 B1
EE-EP 3501455 B1
EE-EP 2166996 B1
EE-EP 2545899 B1
EE-EP 3104839 B1
EE-EP 3256154 B1
EE-EP 2665464 B1
EE-EP 2844222 B1
EE-EP 3246021 B1
EE-EP 2695609 B1
EE-EP 3368017 B1
EE-EP 3041476 B1
EE-EP 2968174 B1
EE-EP 2419732 B1
EE-EP 2680829 B1
EE-EP 2558105 B1
EE-EP 3129018 B1
EE-EP 3300729 B1
EE-EP 3291807 B1
EE-EP 3278801 B1
EE-EP 2782570 B1
EE-EP 2806877 B1
EE-EP 2968290 B1
EE-EP 3302565 B1
EE-EP 3188599 B1
EE-EP 2403499 B1
EE-EP 3110843 B1
EE-EP 3386509 B1
EE-EP 3334431 B1
EE-EP 3363438 B1
EE-EP 2432472 B1
EE-EP 3285772 B1
EE-EP 3096792 B1
EE-EP 2849760 B1
EE-EP 3159409 B1
EE-EP 3360559 B1
EE-EP 3204025 B1
EE-EP 2838545 B1
EE-EP 3236985 B1
EE-EP 2986308 B1
EE-EP 3013351 B1

E018541
E018542
E018543
E018544
E018545
E018546
E018547
E018548
E018549
E018550
E018551
E018552
E018553
E018554
E018555
E018556
E018557
E018558
E018559
E018560
E018561
E018562
E018563
E018564
E018565
E018566
E018567
E018568
E018569
E018570
E018571
E018572
E018573
E018574
E018575
E018576
E018577
E018578
E018579
E018580
E018581
E018582
E018583
E018584
E018585
E018586
E018587
E018588
E018589
E018590
E018591
E018592
E018593
E018594
E018595
E018596

EE-EP 2440231 B1
EE-EP 3030255 B1
EE-EP 3025726 B1
EE-EP 2566505 B1
EE-EP 3436058 B1
EE-EP 3345615 B1
EE-EP 3092003 B1
EE-EP 2717914 B1
EE-EP 2857039 B1
EE-EP 3038654 B1
EE-EP 3134125 Bl
EE-EP 2536399 B1
EE-EP 3033102 B1
EE-EP 3119437 B1
EE-EP 2981303 B1
EE-EP 3122404 B1
EE-EP 3004166 B1
EE-EP 2923690 B1
EE-EP 3295993 B1
EE-EP 3297737 B1
EE-EP 3240617 B1
EE-EP 1742742 B1
EE-EP 3326728 B1
EE-EP 3486014 B1
EE-EP 3057734 B1
EE-EP 2994269 B1
EE-EP 2688728 B1
EE-EP 2886320 B1
EE-EP 2551149 B1
EE-EP 2858893 B1
EE-EP 3383747 B1
EE-EP 2200817 B1
EE-EP 2891609 B1
EE-EP 3341303 B1
EE-EP 2467315 Bl
EE-EP 3048068 B1
EE-EP 2202206 B1
EE-EP 2193107 B1
EE-EP 3225606 B1
EE-EP 3050868 B1
EE-EP 3050867 B1
EE-EP 3173400 B1
EE-EP 3334707 B1
EE-EP 1856051 B1
EE-EP 2917181 B1
EE-EP 2566849 B1
EE-EP 2882714 B1
EE-EP 3292105 B1
EE-EP 3209651 B1
EE-EP 3305776 B1
EE-EP 3105218 B1
EE-EP 3262034 B1
EE-EP 3110418 B1
EE-EP 2791134 B1
EE-EP 3303329 B1
EE-EP 3255046 B1

E018597
E018598
E018599
E018600
E018601
E018602
E018603
E018604
E018605
E018606
E018607
E018608
E018609
E018610
E018611
E018612
E018613
E018614
E018615
E018616
E018617
E018618
E018619
E018620
E018621
E018622
E018623
E018624
E018625
E018626
E018627
E018628
E018629
E018630
E018631
E018632
E018633
E018634
E018635
E018636
E018637
E018638
E018639
E018640
E018641
E018642
E018643
E018644
E018645
E018646
E018647
E018648
E018649
E018650
E018651
E018652

EE-EP 3494116 B1
EE-EP 3077397 B1
EE-EP 3197898 B1
EE-EP 3325483 B1
EE-EP 3268374 B1
EE-EP 3341379 B1
EE-EP 3341380 B1
EE-EP 3347360 B1
EE-EP 3288949 B1
EE-EP 3243826 B1
EE-EP 3245217 B1
EE-EP 3252070 B1
EE-EP 3140318 B1
EE-EP 3265478 B1
EE-EP 3029063 B1
EE-EP 3339323 B1
EE-EP 3122775 Bl
EE-EP 3204413 B1
EE-EP 3312195 Bl
EE-EP 3242890 B1
EE-EP 2958943 B1
EE-EP 3079719 B1
EE-EP 3098239 B1
EE-EP 2847225 B1
EE-EP 3344664 B1
EE-EP 2144943 B1
EE-EP 2411463 B1
EE-EP 3132006 B1
EE-EP 3187570 B1
EE-EP 2837678 B1
EE-EP 2292733 B1
EE-EP 3274447 B1
EE-EP 3277807 B1
EE-EP 3363902 B1
EE-EP 3218489 B1
EE-EP 2739740 B1
EE-EP 2738259 B1
EE-EP 3198026 B1
EE-EP 2877599 B1
EE-EP 3056589 B1
EE-EP 2714986 B1
EE-EP 3426850 B1
EE-EP 3321430 B1
EE-EP 3268555 B1
EE-EP 3283706 B1
EE-EP 2955299 B1
EE-EP 2873790 B1
EE-EP 2507506 B1
EE-EP 3396284 B1
EE-EP 3483588 B1
EE-EP 3004896 B1
EE-EP 1582891 B1
EE-EP 2553642 B1
EE-EP 3048791 B1
EE-EP 3340212 B1
EE-EP 3248270 B1
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number

Patendikirjelduse
télke number

E018653
E018654
E018655
E018656
E018657
E018658
E018659

EE-EP 3398212 B1
EE-EP 3350862 B1
EE-EP 3353935 B1
EE-EP 3443704 B1
EE-EP 3349447 B1
EE-EP 3288261 B1
EE-EP 3285486 B1

E018660
E018661
E018662
E018663
E018664
E018665
E018666

EE-EP 2645715 Bl
EE-EP 3051832 B1
EE-EP 3248385 B1
EE-EP 2346265 B1
EE-EP 3114884 B1
EE-EP 3466159 B1
EE-EP 3102004 B1
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE PATENDIKIR JELDUSE
TOLGETE NUMBRILINE LOEND

Patendikirjelduse Registreeringu

tblke number number
EE-EP 1582891 B1 E018648 EE-EP 2931078 B1 E018495 EE-EP 3218489 B1 E018631
EE-EP 1742742 B1 E018562 EE-EP 2955299 B1 E018642 EE-EP 3225606 B1 E018579
EE-EP 1856051 B1 E018584 EE-EP 2958943 B1 E018617 EE-EP 3229790 B1 E018493
EE-EP 2043559 B1 E018498 EE-EP 2968174 B1 E018512 EE-EP 3236985 B1 E018538
EE-EP 2144943 B1 E018622 EE-EP 2968290 B1 E018522 EE-EP 3240617 B1 E018561
EE-EP 2166996 B1 E018502 EE-EP 2981303 B1 E018555 EE-EP 3242890 B1 E018616
EE-EP 2193107 B1 E018578 EE-EP 2986308 B1 E018539 EE-EP 3243826 B1 E018606
EE-EP 2200817 B1 E018572 EE-EP 2994269 B1 E018566 EE-EP 3245217 B1 E018607
EE-EP 2202206 B1 E018577 EE-EP 3004166 B1 E018557 EE-EP 3246021 B1 E018508
EE-EP 2292733 B1 E018627 EE-EP 3004896 B1 E018647 EE-EP 3248270 B1 E018652
EE-EP 2320739 B1 E018492 EE-EP 3013351 B1 E018540 EE-EP 3248385 B1 E018662
EE-EP 2346265 Bl E018663 EE-EP 3025726 B1 E018543 EE-EP 3252070 B1 E018608
EE-EP 2403499 B1 E018525 EE-EP 3029063 B1 E018611 EE-EP 3255046 B1 E018596
EE-EP 2411463 B1 E018623 EE-EP 3030255 B1 E018542 EE-EP 3256154 B1 E018505
EE-EP 2419732 B1 E018513 EE-EP 3033102 B1 E018553 EE-EP 3262034 B1 E018592
EE-EP 2432472 B1 E018530 EE-EP 3038654 B1 E018550 EE-EP 3263070 B1 E018497
EE-EP 2440231 B1 E018541 EE-EP 3041476 B1 E018511 EE-EP 3265478 B1 E018610
EE-EP 2467315 Bl E018575 EE-EP 3048068 B1 E018576 EE-EP 3268374 B1 E018601
EE-EP 2507506 B1 E018644 EE-EP 3048791 B1 E018650 EE-EP 3268555 B1 E018640
EE-EP 2536399 B1 E018552 EE-EP 3050867 B1 E018581 EE-EP 3274447 B1 E018628
EE-EP 2545899 B1 E018503 EE-EP 3050868 B1 E018580 EE-EP 3277807 B1 E018629
EE-EP 2551149 B1 E018569 EE-EP 3051832 B1 E018661 EE-EP 3278801 B1 E018519
EE-EP 2553642 B1 E018649 EE-EP 3056589 B1 E018636 EE-EP 3283706 B1 E018641
EE-EP 2558105 B1 E018515 EE-EP 3057734 B1 E018565 EE-EP 3285486 B1 E018659
EE-EP 2566505 B1 E018544 EE-EP 3077397 B1 E018598 EE-EP 3285772 B1 E018531
EE-EP 2566849 B1 E018586 EE-EP 3079719 B1 E018618 EE-EP 3288261 B1 E018658
EE-EP 2645715 B1 E018660 EE-EP 3092003 B1 E018547 EE-EP 3288949 B1 E018605
EE-EP 2665464 B1 E018506 EE-EP 3096792 B1 E018532 EE-EP 3291807 B1 E018518
EE-EP 2680829 B1 E018514 EE-EP 3098239 B1 E018619 EE-EP 3292105 B1 E018588
EE-EP 2688728 B1 E018567 EE-EP 3102004 B1 E018666 EE-EP 3295993 B1 E018559
EE-EP 2695609 B1 E018509 EE-EP 3104681 B1 E018486 EE-EP 3297737 B1 E018560
EE-EP 2714986 B1 E018637 EE-EP 3104839 B1 E018504 EE-EP 3300729 B1 E018517
EE-EP 2717914 B1 E018548 EE-EP 3105218 B1 E018591 EE-EP 3302565 B1 E018523
EE-EP 2738259 B1 E018633 EE-EP 3110418 B1 E018593 EE-EP 3303329 B1 E018595
EE-EP 2739740 B1 E018632 EE-EP 3110843 B1 E018526 EE-EP 3305776 B1 E018590
EE-EP 2745745 B1 E018496 EE-EP 3114884 B1 E018664 EE-EP 3312195 B1 E018615
EE-EP 2782570 B1 E018520 EE-EP 3119437 B1 E018554 EE-EP 3316680 B1 E018488
EE-EP 2791134 B1 E018594 EE-EP 3122404 B1 E018556 EE-EP 3321430 B1 E018639
EE-EP 2806877 B1 E018521 EE-EP 3122775 B1 E018613 EE-EP 3325483 B1 E018600
EE-EP 2837678 B1 E018626 EE-EP 3129018 B1 E018516 EE-EP 3326728 B1 E018563
EE-EP 2838545 B1 E018537 EE-EP 3132006 B1 E018624 EE-EP 3334431 B1 E018528
EE-EP 2844222 B1 E018507 EE-EP 3134125 B1 E018551 EE-EP 3334707 B1 E018583
EE-EP 2847225 B1 E018620 EE-EP 3140318 B1 E018609 EE-EP 3339323 B1 E018612
EE-EP 2849760 B1 E018533 EE-EP 3159409 B1 E018534 EE-EP 3340212 B1 E018651
EE-EP 2857039 B1 E018549 EE-EP 3173400 B1 E018582 EE-EP 3341303 B1 E018574
EE-EP 2858487 B1 E018489 EE-EP 3174388 B1 E018490 EE-EP 3341379 B1 E018602
EE-EP 2858893 B1 E018570 EE-EP 3185696 B1 E018494 EE-EP 3341380 B1 E018603
EE-EP 2866551 B1 E018487 EE-EP 3187570 B1 E018625 EE-EP 3344664 B1 E018621
EE-EP 2873790 B1 E018643 EE-EP 3188599 B1 E018524 EE-EP 3345615 B1 E018546
EE-EP 2877599 B1 E018635 EE-EP 3194391 B1 E018491 EE-EP 3347360 B1 E018604
EE-EP 2882714 B1 E018587 EE-EP 3197898 B1 E018599 EE-EP 3349447 B1 E018657
EE-EP 2886320 B1 E018568 EE-EP 3198026 B1 E018634 EE-EP 3350862 B1 E018654
EE-EP 2891609 B1 E018573 EE-EP 3204025 B1 E018536 EE-EP 3353935 B1 E018655
EE-EP 2917181 Bl E018585 EE-EP 3204413 B1 E018614 EE-EP 3360559 B1 E018535

EE-EP 2923690 B1 E018558 EE-EP 3209651 B1 E018589 EE-EP 3363438 B1 E018529
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Patendikirjelduse
télke number

Registreeringu
number

EE-EP 3363902 B1
EE-EP 3368017 B1
EE-EP 3373720 B1
EE-EP 3383747 B1
EE-EP 3386509 B1
EE-EP 3396284 B1
EE-EP 3398212 B1
EE-EP 3426850 B1
EE-EP 3436058 B1

E018630
E018510
E018485
E018571
E018527
E018645
E018653
E018638
E018545

EE-EP 3443704 B1
EE-EP 3466159 B1
EE-EP 3476367 B1
EE-EP 3476368 B1
EE-EP 3483588 B1
EE-EP 3486014 B1
EE-EP 3494116 B1
EE-EP 3501455 B1

E018656
E018665
E018500
E018499
E018646
E018564
E018597
E018501
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AALY. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Téiendava kaitse | Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigiis

taotluse number number kehtiva esmase milgiloa number
C20200003 E011619 EU/1/19/1399
EP2428508
C20200004 E018035 EU/2/19/243
EP2892347

FG1Y. TAIENDAVA KAITSE TUNNISTUSTE NUMBRILINE LOEND

Tunnistuse Téiendava kaitse | Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigi
number taotluse number number kehtiva esmase milgiloa number
00288 C20190016 E010601 EU/1/18/1306
EP2365972
00289 C20190038 E013664 EU/1/19/1361

EP1931710
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VI OSA. PATENDIALASED OIGUSAKTID JA MUU INFO

RIIKLIKUS PATENDIVOLINIKE REGISTRIS REGISTREERITUD  PATENDIVOLINIKE NIMEKIRI
(seisuga 25. veebruar 2020)

Register on asutatud 1. septembril 2001. a Vabavigitsuse 7. augusti 2001. a maéarusega nr 27kIfRi
patendivolinike registri asutamine ja registri pidse pdhimaarus” (RT 1 2001, 70, 426) patendivilinieaduse § 21 alusel
(RT 12001, 27, 151).

TEGEVUSVALDKOND: LEIUTIS (PATENT, KASULIK MUDEL), M IKROLULITUSTE TOPOLOOGIA

Kristina AASNA Patendibiiroo KAOSAAR OU Uno JAAGER Patendibiiroo Uneko OU
Téahe 94, 50107 Tartu Rt 23, 80010 Parnu
telefon: 738 3051 telefon: 442 1003
telefaks: 738 3055 515 1844
e-post: info@kaosaar.ee telefaks: 447 1001
http://www.kaosaar.ee e-post: info@uneko.ee
vddrkeeled: inglise, vene http://www.uneko.ee
vdorkeeled: inglise, soome, vene
Arno ANIJALG Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6 Sirje KAHU Patendibiiroo Ustervall OU
51009 Tartu Kivi 21-6
telefon: 744 1980 51009 Tartu
telefaks: 744 1785 telefon: 744 1980
e-post:  anijalg@ustervall.ee telefaks: 744 1785
http://www.ustervall.ee e-post: skahu@ustervall.ee
vOoOrkeeled: saksa, vene http://www.ustervall.ee
vddrkeeled: inglise, vene
Aivo ARULA Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94 Anneli KAPP Patendibiiroo KAOSAAR OU
50107 Tartu Téahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051 telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055 telefaks: 738 3055
e-post: inffo@kaosaar.ee e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee http://www.kaosaar.ee
vBorkeeled: inglise, vene vddrkeeled: inglise, vene
Alla HAMMALOV INTELS Patendibiiroo OU Urmas KAULER Patendibiiroo TURVAJA OU
Magasini 12 Liivalaia 22
51005 Tartu 10118 Tallinn
telefon: 742 0401 telefon: 640 3109
telefaks: 742 0326 telefaks: 640 3105
e-post: intels@intels.ee e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.intels.ee http://www.turvaja.ee
vOorkeeled: inglise, poola, vene vOorkeeled: inglise, vene, soome
Juhan HAMMALOV  INTELS Patendibiiroo OU Urmas KERNU AAA Patendibiiroo OU
Magasini 12 Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
51005 Tartu pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 742 0401 telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 742 0326 telefaks: 660 5912
e-post: intels@intels.ee e-post. aaa@aaa.ee
http://www.intels.ee http://www.aaa.ee
vB0orkeeled: inglise, saksa, vene vddrkeeled: inglise, saksa,

soome, vene
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Ljubov KESSELMAN Kesna Patendibiiroo OU

Raivo KOITEL

Mart Enn KOPPEL

Juri KAOSAAR

Anu MAASIK

Reet MAASIKAMAE

Leevi MARKUS

Tedre 77-52

10616 Tallinn

telefon: 660 8068
telefaks: 660 8069

e-post: kesna@kesna.ee
http://www.kesna.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamargibiiroo
Koitel OU

Tina 26

10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee

vddrkeeled: vene, inglise, soome

KOPPEL patendibiiroo OU

Oja tee 22-2, Tiskre

Harku vald, 76916 Harjumaa
telefon: 677 4136

telefaks: 677 4138

e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
vOorkeeled: inglise, vene, soome

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vdorkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912
e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vddrkeeled: inglise, saksa,
hispaania

Patendibiiroo Kaitsepurus OU
Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197
telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee
http://www.kaitsepurus.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Raivo MATSOO

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

Elle MELLIK

Lembit MITT

TOnu NELSAS

Piret NIIDAS

RM Hirvela Patendibiiroo OU
Endla 3, 10122 Tallinn
telefon: 614 0816

telefaks: 614 0818

e-post:  hirvela@hirvela.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2
10415 Tallinn
telefon: 637 9484
telefaks: 637 9485
e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téahe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vO0Orkeeled: inglise, saksa, vene,
soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912
e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912
e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vdorkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn

telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee

vO0rkeeled: inglise, vene, soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn

telefon: 660 5910
telefaks: 660 5912
e-post. aaa@aaa.ee

http://www.aaa.ee
vO0rkeeled: vene, saksa, inglise
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Jaak OSTRAT AAA Patendibiroo OU Margus SARAP Sarap ja Partnerid
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn Patendibiiroo OU
telefon: 660 5910 Kompanii 1C
telefaks: 660 5912 51004 Tartu
e-post. aaa@aaa.ee telefon: 747 7058
http://www.aaa.ee telefaks: 747 7059
vddrkeeled: inglise, saksa, e-post: patent@patent.ee
soome, vene http://www.patent.ee
vO0rkeeled: inglise, vene
Villu PAVELTS AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn Harald TEHVER Patendibiroo TURVAJA OU
telefon: 660 5910 Liivalaia 22
telefaks: 660 5912 10118 Tallinn
e-post: aaa@aaa.ee telefon: 640 3109
http://www.aaa.ee telefaks: 640 3105
vdorkeeled: inglise, soome, vene e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
Riho PIKKOR Patendibiiroo TURVAJA OU vOorkeeled: inglise, saksa, vene
Liivalaia 22
10118 Tallinn Jiurgen TOOME AAA Patendibiiroo OU
telefon: 640 3109 Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
telefaks: 640 3105 telefon: 660 5910
e-post: turvaja@turvaja.ee telefaks: 660 5912
http://www.turvaja.ee e-post: aaa@aaa.ee
vddrkeeled: inglise, saksa, vene http://www.aaa.ee
vdorkeeled: inglise, vene
Mikk PUTK Moosedog Oy
Rykmentintie 2B, 20800 Turku, Olga TREUFELDT Patendibiiroo TURVAJA OU
Soome Liivalaia 22
telefon: 53 039 088 10118 Tallinn
e-post: mikk@moosedog.fi telefon: 640 3109
https://moosedog.fi/ telefaks: 640 3105
Skype ID: mikkputk e-post: turvaja@turvaja.ee
vdorkeeled: inglise, vene http://www.turvaja.ee
vO0rkeeled: inglise, vene
Kaie PUUR Patendibiiroo RestMark

Tarmo ROSMAN

Metida OU Enn URGAS
WTC Tallinn

Ahtri 8, 10151 Tallinn
Patendibiiroo RestMark

Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu
telefon: 655 9803

telefaks: 747 7059

e-post:  kaie.puur@restmark.ee
http://www.restmark.ee
vOdrkeeled: inglise, vene, saksa

Arvi UUKIVI

Rosman ja Partnerid OU
pk 652, 12602 Tallinn
telefon: 656 1450
telefaks: 656 1450

e-post: tarman@cc.ttu.ee
vOorkeeled: saksa, inglise,
ungari, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197
566 75198

telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee

http://www.kaitsepurus.ee

vO0rkeeled: vene, inglise
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Juta-Maris UUSTALU Patendi- & Kaubamargibiiroo

Janno ANILINE

Koitel OU

Tina 26

10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn
telefon: 603 3260
telefaks: 603 3261
e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamargibiroo
Koitel OU

Tina 26

10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee

vddrkeeled: inglise, soome, vene
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FIELD OF ACTIVITY: INVENTION (PATENT, UTILITY MODEL

Kristiina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

LIST OF PATENT ATTORNEYS, REGISTERED IN

THE ESTONIAN STATE REGISTER OF PATENT ATTORNEYS
(by 25 February 2020)

Register is established on Septenié2001

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU

Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail:  anijalg@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
German, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia
Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee
Http://www.intels.ee
English, Polish, Russian,
Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia
Phone:  +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee
Http://www.intels.ee
English, German, Russian,
Estonian

Uno JAAGER

Sirje KAHU

Anneli KAPP

Urmas KAULER

Urmas KERNU

), INTEGRATED CIRCUITS

Patendibliroo Uneko Ltd.
Raatl 23
80010 Parnu, Estonia
Phone: +372 442 1003
+372 515 1844
Fax: +372 447 1001
E-mail: info@uneko.ee
Http://mww.uneko.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail: skahu@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian
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Ljubov KESSELMAN Kesna Patendibiiroo OU

Mart Enn KOPPEL

Raivo KOITEL

JuriKAOSAAR

Anu MAASIK

Tedre Str. 77-52

10616 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 8068
Fax: +372 660 8069
E-mail: kesna@kesna.ee
Http://www.kesna.ee
English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Oja tee 22-2, Tiskre

Harku vald, 76916 Harjumaa,
Estonia

Phone:  +372 677 4136
Fax: +372 677 4138
E-mail:  info@koppelpb.com
Http://mwww.koppelpb.com
English, Russian, Finnish,
Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel@koitel.ee
Http://www .koitel.ee
Russian, English, Finnish,
Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, German, Spanish,
Estonian

Reet MAASIKAMAE Patent Bureau Kaitsepurus

Mulla Str. 4-3
10611 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 673 9097
+372 566 75197

Fax: +372 677 4844

E-mail:  purus@kaitsepurus.ee

Http://www.kaitsepurus.ee
English, Russian, Estonian

Leevi MARKUS

Raivo MATSOO

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

Elle MELLIK

Lembit MITT

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone:  +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://mww.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

RM Hirvela Patent Bureau

Ltd

Endla 3, 10122 Tallinn, Estonia
Phone: +372 614 0816

Fax: +372 614 0818
E-mail:  hirvela@hirvela.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2
10415 Tallinn, Estonia
Phone: +372 637 9484
Fax: +372 637 9485
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Téahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://mww.kaosaar.ee
English, German, Russian,
Finnish, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian
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Tonu NELSAS

Piret NIIDAS

Juri OLT

Jaak OSTRAT

Villu PAVELTS

Riho PIKKOR

Mikk PUTK

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
Russian, German, English,
Estonian

professional activities have been
suspended

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
Fax: +372 660 5912
E-mail:. aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian,
Estonian

Moosedog Oy

Rykmentintie 2B, 20800 Turku,
Finland

Phone:  +372 53 039 088
E-mail: mikk@moosedog.fi
https://moosedog.fi/

Skype ID: mikkputk

English, Russian, Estonian

Kaie PUUR

Tarmo ROSMAN

Margus SARAP

Harald TEHVER

Jurgen TOOME

Olga TREUFELDT

Patendibliroo RestMark
Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8

10151 Tallinn, Estonia
Patendibliroo RestMark
Metida OU

Kompanii 1c

51004 Tartu, Estonia
Phone: +372 655 9803
Fax: +372 747 7059
E-mail: kaie.puur@restmark.ee
Http://ww.restmark.ee
English, Russian, German,
Estonian

Rosman and Partners Ltd.
P.O. Box 652

12602 Tallinn, Estonia
Phone: +372 656 1450
Fax: +372 656 1450
E-mail: tarman@occ.ttu.ee
German, English, Hungarian,
Russian, Estonian

Sarap ja Partnerid
Patendibiiroo OU

Kompanii 1C

51004 Tartu, Estonia
Phone:  +372 747 7058
Fax: +372 747 7059
E-mail:  patent@patent.ee
Http://www.patent.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian,
Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian
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Enn URGAS

Arvi UUKIVI

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian

Patent Bureau Kaitsepurus
Mulla Str. 4-3
10611 Tallinn, Estonia
Phone: +372 673 9097
+372 566 75197
+372 566 75198
Fax: +372 677 4844

E-mail:  purus@kaitsepurus.ee

Http://www.kaitsepurus.ee
Russian, English, Estonian

Juta-Maris UUSTALU Patent & Trademark Agency

Janno ANILINE

Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel@koitel.ee
Http://mww.koitel.ee
English, Russian, Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel@koitel.ee
Http://imww.koitel.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian
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